
1 
 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/  https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/ 

https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi    https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/ 
 

BİLECİK KENT BELLEĞİ 

 

19 Ağustos 2024 

Bilecik ile alakalı elinizde bulunan efemara (fotoğraf kartpostal, yerel gazete, 

bilet ve belge) ve kitapları Bilecik Kent Belleği için bağışlayabilir ya da aslını 

tarama işlemi ile dijital kayıt altına alınması sonrası geri iade edilmek üzere 

süreli olarak da konseyimize emanet edebilirsiniz. 
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23 Ağustos 2024 

Yeni başladığımız Kent Belleği projemiz kapsamında bir şehrin arşivini 
oluşturuyoruz. 

Halkımızın ilgi ve desteğine teşekkür ederiz. 
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27 Ağustos 2024 

Konseyimiz Yürütme Kurulu üyesi Ruşen Gül'e (@rusen.gul.55 ) arşivindeki 

değerli fotoğrafları Bilecik Kent Belleği Projemiz kapsamında bizimle 

paylaştığı için teşekkür ederiz. 
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4 Eylül 2024 

Şehrimizin geçmişini kayıt altına alarak gelecek nesillere ulaştırmayı 

hedefleyen Bilecik Kent Belleği projemizin veri kayıt çalışmaları sürerken 

Bilecik Belediyesi Bilgi İşlem Uzmanı Salih Zeyhan’la arşivimizin web 

sayfası hakkında görüştük. Bilecik kent kültürü ve geçmişine dair 

topladığımız tüm malzemeyi akademisyenler ve konunun ilgilileriyle 

paylaşmamıza olanak sağlayacak bir arama motorunu çok yakında hizmete 

sunuyor olacağız. Salih Bey’e ilgi ve desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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4 Eylül 2024 

Şehrimizin geçmişini kayıt altına alarak gelecek nesillere ulaştırmayı 

hedefleyen Bilecik Kent Belleği projemizin veri kayıt çalışmaları devam 

ediyor. Osmanlı ve Erken Cumhuriyet dönemine ait büyük bir koleksiyonu 

bizimle paylaşan Şeyh Edebali Üniversitesi Dr. Öğr. üyesi Ali Okumuş'a 

teşekkür ederiz. Siz de elinizde bulunan fotoğraf ve belgeleri dijital kopyası 

alınmak üzere konseyimize getirebilirsiniz. 
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5 Eylül 2024 

26.06.1935 yılına tarihlenen bir fotoğrafta üç arkadaş Bilecik manzarası 
önünde poz veriyor.   

Bilecik Kent Belleği çalışmamız sırasında tasnif ettiğimiz yüzlerce güzel 
fotoğraftan biri. 

Bilecik Kent Konseyi Arşivi 
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9 Eylül 2024 

Bilecik Kent Belleği Projemiz kapsamında konseyimize hediye ettikleri 

çalışmalar için Hasan Taşçı ve Harun Atapay"a teşekkür ederiz. 
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9 Eylül 2024 

Kent ve kentlilere karşı önemli bir sorumluluk olan kent belleğinin korunması 
ve sürdürülebilir olması amacıyla başlattığımız 'Kent Belleği Projemiz' 
kapsamında çalışmalarımız devam ediyor. 

 Tüm Bileciklileri belleğimize katkı yapmaya bekliyoruz. 
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10 Eylül 2024 

Yüzlerce orijinal nadir fotoğraf ve evraktan oluşan koleksiyonun fotoğraf 

tasnifini tamamladık. Yakında koleksiyonun evrak bölümünü tasnife 

başlıyoruz. Bilecik Kent Belleği projemize çoğu ilk defa görülecek yüzlerce 

materyal bağışlayan Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Ali 

Okumuş’a teşekkür ederiz. Tüm arşivimizi web sayfamızda yakında 

paylaşacağız. 
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16 Eylül 2024 
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18 Eylül 2024 

Bilecik Kent Belleği projemize getirdiği kitap ve fotoğraflarla katkı yapan 

Bilecik Belediyesi personellerinden Arkeolog Umut Özdemir'e ilgi ve 

desteğinden ötürü teşekkür ederiz. 
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23 Eylül 2024 

Kent kültürüne önemli bir katkı olacağını düşündüğümüz Bilecik Kent Belleği 
projesinin bir parçası olarak yıl boyunca planlayacağımız faaliyetlerimiz 
hakkında görüşmek üzere Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tarih Bölümü 
öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ali Okumuş’u ziyaret ettik. Farklı 
disiplinlerde çalışmalar yapan uzmanları konseyimizde misafir ederek 
deneyim ve bilgilerini tüm Bileciklilerle paylaşmalarını sağlayacağız. 
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Bilecik Kent Belleği’nde paylaşacağımız fotoğraf ve belgelerin sessiz kaldığı 

yerlerde geçmişin izlerini kaybetmemek için şehrimizin eski yerlileriyle video 

çekimleri yapmaya devam ediyoruz. 
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Bilecik'in eski yerlilerinden Sayın İsmet Atak'la Bilecik kent kültürünü 
yerinde inceleyip, şehir geçmişine dair notlarımızı aldık.  

Çekim Tarihi: 24.09.2024 
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Bilecik Kent Belleği şehrimizin yaşayan değerlerini kayıt altına almaya 
devam ediyor. Şehrimizin eski yerlilerinden Sayın Halil Kösemen’le Bilecik'e 
dair görüştük.                                                                                  

                                                  28 Eylül 2025 
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Bilecik Belediyesi ve Kent Konseyi iş birliği ile, şehrimizin geçmişini hep 
birlikte yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla ‘Bilecik Kent 
Belleği’ projemizi başlatıyoruz. 

Bu belleği zenginleştirmek için siz değerli vatandaşlarımızdan, içerisinde 
sizler ve ailelerinizle birlikte şehrimizin eski görüntülerinin bulunduğu 
fotoğraflar, belgeler ve anıları bizlerle paylaşmanızı rica ediyoruz. 

Not: Alınan belgeler, digital ortama aktarıldıktan hemen sonra sizlere 
yeniden iade edilecektir. Sizler de belgelerin depolandığı içerikleri 
https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr adresinden takip edebilirsiniz. 
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Yaşamının bir bölümünü Bilecik’te geçiren, 1944-1945 eğitim öğretim dönemi 
Bilecik Ortaokulu öğrencilerinden ünlü şairimiz Sayın Cemal Süreya’nın 
(1931-1990) kız kardeşi Sayın Perihan Bakır'ı Bilecik’te misafir olduğu Dilek 
& Önder Sidar'ın evinde ziyaret ettik. Bilecik Kent Belleği’yle paylaştığı 
anıları ve fotoğrafları için kendisine, misafirperverlikleri için Sidar ailesine 
teşekkür ederiz. 
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7 Ekim 2024 

 

Emekli Öğretmen Ayşe Eda Aral ve Erol Aral'ın oğlu Timuçin Aral'dan gelen 

birbirinden önemli malzemeyi Bilecik Kent Belleği’ne kattık. 
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14 Ekim 2024 

Bilecik Belediyesi desteği ve iş birliğiyle Bilecik Belediyesi Atatürk Parkı 

Sanat Galerisi’nde Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Bilecik’e 

ilk ziyaretlerini kutlamak amacıyla Aralık ayında açmayı planladığımız 

fotoğraf sergisinin detaylarını görüşmek üzere Bilecik tarihi hakkında önemli 

çalışmalara imza atmış Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tarih Bölümü 

Öğretim Üyesi Sayın Ali OKUMUŞ’la Atatürk Parkı Sanat Galerisi’nde bir 

araya geldik. Bilecik Kent Belleği Projesi kapsamında açılması planlanan 

sergilerden ilki olacak bu sergide birçoğu ilk kez görülecek Bilecik’in 

Cumhuriyet dönemine ait özel fotoğrafları gün yüzüne çıkacak. 
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30 Ekim 2024 

Türk Kadınlar Birliği Bilecik Şube Başkanı ve konseyimizin Kadın Meclisi 

Başkanı, şehrimizin eski öğretmenlerinden Sayın Ayla ERCAN’a Bilecik Kent 

Belleği projesine yaptığı kıymetli katkıları için teşekkür ederiz. 
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31 Ekim 2024 

1950-1960 yılları arasında Bilecik Belediye Başkanlığı görevinde bulunmuş 

Sayın Necmi KADIOĞLU’nun oğlu Sayın Kemal KADIOĞLU konseyimizi 

ziyarete gelerek babasının evrak ve fotoğraflarını Bilecik Kent Belleği 

projesine dahil edilmek üzere bizle paylaştı. Necmi KADIOĞLU Terekesi çok 

yakında https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr’de ilgili ve araştırmacılarla 

paylaşılacaktır. 
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18 Kasım 2024 
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25 Kasım 2024 

Ülkemizin duayen alüminyumcularından, Bilecik Organize Sanayi 

Bölgesi’nde 1988 yılından günümüze faaliyetlerini sürdüren Arslan 

Alüminyum’un Sahibi Sayın Mehmet ARSLAN’la Kent Belleği projemiz için 

bir araya geldik. Bilecik OSB tarihinin canlı tanıklarından Mehmet Bey’le 

Bilecik OSB’nin gelişimi başta olmak üzere Bilecik’e dair birçok konuyu 

görüştük. Kent Belleği’ne yaptığı önemli katkılar ve ilgisi için kendisine 

teşekkür ederiz. 
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Şehrimizin en önemli kültür sanat projelerinden biri olacağını 
düşündüğümüz Bilecik Kent Belleği çalışmamızdan bu soğuk günlerde içimizi 
ısıtacak bir arkadaşlık fotoğrafını takipçilerimizle paylaşmak istiyoruz. 3 
arkadaş Bilecik Valiliği önünde bugünkü gibi bir kış gününden bize 
bakıyorlar. 1932 yılının ocak ayının dördünde çekilmiş bu fotoğrafın arkasına 
şöyle bir not düşülmüş: 

“Trimesterin (3 aylık dönem sonucu verilen ara tatil) soğuk bir günü hatırası. 
Nebahat. 4.I.932/Bilecik” 

Bilecik Kent Belleği’ne gelen fotoğraflar içinde bu üçlü grubun Bilecik’in 
farklı yerlerinde fotoğraflar çektirdiği görülüyor. Kim olduklarını bilmiyoruz, 
belki de bir vatandaşımızın akrabaları. Düşüncelerinizi yorum olarak 
paylaşırsanız çok seviniriz. Siz de Bilecik’e dair fotoğraf ve belgelerinizi, 
kopyası alınıp size iade edilmek üzere, Bilecik Kent Belleği’ne getirebilir, 
https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/ sayfamızda geçmişe dair fotoğraf 
veya kartpostallarınızla kendi isminizle yer alabilirsiniz 
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Web sayfamızda yaptığımız bazı değişiklikler sonrası malzeme yüklememizin 

önümüzdeki hafta itibariyle çok daha hızlanacağının haberini buradan 

sizlerle paylaşalım. Eski Bilecik’e ve eski Bileciklilere dair ilk kez 

yayınlanacak yüzlerce görsel için bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr’yi sık sık 

ziyaret etmenizi öneririz. 
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20 Aralık 2024 

1963-1973 yılları arasında Bilecik Belediye Başkanlığı yapmış Sayın Necati 
Önen’in oğlu, ilimizin tanınmış avukatlarından Sayın Av. Zafer Önen Bilecik 
Kent Konseyi’nde ziyaretimize gelerek babasına ait belge ve fotoğrafları 
Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. Bilecik kent tarihi açısından çok önemli ve 
daha önce hiçbir yerde görülmemiş bu değerli malzemeyi bizlerle paylaşıp 
Kent Belleği projemize yaptığı önemli katkılar için çok teşekkür ederiz. 
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7 Ocak 2025 

Bilecik’in tescilli yapılarından, inşaatına 1955 yılında başlanıp 1957 yılında 
açılışı yapılan Ziraat Bankası Bilecik merkez şubesinin açılış gününde 
çekilen hatıra fotoğrafında Bilecikliler poz veriyor. 
 
Diğer fotoğraf ise bir bayram gününe, bankanın açılışından sadece birkaç yıl 
sonrasına ait. 29 Ekim 1962 tarihinde öğrenciler Tevfikbey Caddesi üzerinde 
Cumhuriyet Bayramı yürüyüşü yaparken arkada Ziraat Bankası’nın 
sütunları görülüyor.  

Fotoğraf Tevfik Bey Caddesi’yle Telgrafhane Sokak köşesinde çekilmiştir. 
 
Bunun gibi Bilecik’e dair yüzlerce özel fotoğrafı 
bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr’de inceleyebilirsiniz. 
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7 Ocak 2025 

Bilecik’in tescilli yapılarından, inşaatına 1955 yılında başlanıp 1957 yılında 
açılışı yapılan Ziraat Bankası Bilecik merkez şubesinin açılış gününde 
çekilen hatıra fotoğrafında Bilecikliler poz veriyor. 
 
Diğer fotoğraf ise bir bayram gününe, bankanın açılışından sadece birkaç yıl 
sonrasına ait. 29 Ekim 1962 tarihinde öğrenciler Tevfikbey Caddesi üzerinde 
Cumhuriyet Bayramı yürüyüşü yaparken arkada Ziraat Bankası’nın 
sütunları görülüyor.  

Fotoğraf Tevfik Bey Caddesi’yle Telgrafhane Sokak köşesinde çekilmiştir. 
 
Bunun gibi Bilecik’e dair yüzlerce özel fotoğrafı 
bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr’de inceleyebilirsiniz. 
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8 Ocak 2025 

Bilecik’in toplumsal hafızasında “Ondüleci Hacer” ismiyle bilinen, yaklaşık 

olarak 1935-1965 yılları arasında kuaförlük yapan Hacer 

Büyükkarabulut’un torunu Bilecik’in yerlilerinden Soner Olgun konseyimizi 

ziyaret ederek arşivini Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. “Soner Olgun 

Koleksiyonu” tasnif ve açıklama işlemlerinin yapılmasının ardından yakında 

bellek sayfamızda sizlerle paylaşılacak. 
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Hayatının bir bölümünü Bilecik’te geçiren şair, yazar ve çevirmen Cemal 
Süreya’yı ve Bilecik yıllarını yazarın kız kardeşi Perihan Bakır’la Bilecik 
Kent Belleği Söyleşileri kapsamında konuştuk. Yakında Bilecik Kent Konseyi 
YouTube hesabımızda yer alacak bu söyleşiden 9 Ocak 1990’da kaybettiğimiz 
Cemal Süreya’nın anısına küçük bir kesiti sizlerle paylaşmak istiyoruz. 

Video çekimini yapan belgesel ve film yönetmeni Semih Dindar’a 
@dindarsemih misafirperverliklerinden dolayı Dilek & Önder Sıdar 
@dilekkaranfilsidar ailesine, videoyu düzenleyen Bilecik Belediyesi 
personellerinden Serhat Işık'a @serhatisik_11 ve fon müziği için tanınmış 
müzisyenlerden Murat Durmaz'a @muratdurmazgitar teşekkür ederiz. 
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10 Ocak 2025 

Kısa süre önce kaybettiğimiz Bilecik’in sevilen isimlerinden Kemal abimizin 
fotoğraf albümü oğlu Cavit Cici tarafından Bilecik Kent Belleği projesinde 
paylaşılmak üzere konseyimize getirildi. 

Bilecik tarihine dair görsel ve hikayelerle dolu bu albümü tasnif, tarama ve 
açıklama işlemlerinin tamamlanmasının ardından çok yakında Bilecik Kent 
Belleği web sayfamızda paylaşacağız. Bu fotoğraflarla tekrar hatırladığımız 
Kemal abimizi bir kez daha rahmet ve özlemle anıyoruz. 
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22 Ocak 2025 

Bilecik’in eski yerlileriyle Bilecik hakkında yaptığımız kültür ve tarih 
sohbetleri “Bilecik Kent Belleği Söyleşileri” serisi adıyla yakında başlıyor. 
İlk söyleşimizde Bilecik’in tanınmış öğretmenlerinden Halil Kösemen’le 
(1940) eski Bilecik’i konuştuk. Söyleşinin tamamını önümüzdeki günlerde 
Bilecik Kent Konseyi YouTube hesabımızda ve 
bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr web sayfamızda izleyebilirsiniz. 
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22 Ocak 2025 

Bilecik Kent Belleği Bilecik hakkında yapılan akademik araştırmalarda 
başvuru kaynaklarından biri olmaya başladı. 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
öğrencilerinden Alp Keimeroğlu tez çalışması kapsamında Bilecik Kent 
Belleği’ne başvurarak çalışmasıyla ilgili veri ve görsel talebinde bulundu. 
Bilecik Kent Belleği’nden kendisine ulaştırdığımız veri ve görsellerin tez 
çalışmasında faydalı olacağını umuyor, Alp’e başarılar diliyoruz. 
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28 Ocak 2025 

Bilecik’te 1973 – 1980 yılları arasında belediye başkanlığı yapmış İsmail 
Atak’ın kardeşi, ilimizin tanınmış yerlilerinden eski Bilecik Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanı ve muhtar İsmet Atak’ı bugün evinde ziyaret 
ettik. Bilecik Kent Belleği’yle paylaştığı birbirinden değerli fotoğraf, belge 
ve bilgiler için kendisine teşekkür ederiz. Malzemeler dijitalleştirme, 
kataloglama ve içeriklerinin yazılması sonrası “İsmet Atak Koleksiyonu” 
ismiyle bellek web sayfamızda erişime açılacaktır. 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/
https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi
https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/


41 
 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/  https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/ 

https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi    https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/ 
 

 

31 Ocak 2025 

Anavatan Partisi eski İl Başkanı (1989-1991, 1992-2005), eski Milletvekili 
adayı (1991 ve 2002), eski Bilecik Belediye Başkanı adayı (2004), eski Bilecik 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (1992-2013) ve esnaf Ahmet Özünlü 
arşivindeki fotoğraf, belge ve kitapları Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. 
Ahmet Özünlü’ye ilgi ve katkıları için teşekkür ederiz. “Ahmet Özünlü 
Koleksiyonu” yakında Bilecik Kent Belleği web sayfamızda erişime 
açılacaktır. 
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31 Ocak 2025 

Sosyaldemokrat Halkçı Parti (1991) ve Cumhuriyet Halk Partisi (1992) 
merkez ilçe başkanlıları, 2014-2019 yılları arasında Bilecik Belediye Meclis 
Üyeliği ve son olarak 2019-2024 yılları arasında Bilecik Kent Konseyi 
Başkanlığı yapmış şehrimizin eski esnaflarından Seyfi Özgen konseyimize 
gelerek aile arşivindeki bilgi ve çoğu 1960 öncesi çekilmiş 100 civarı 
fotoğrafı Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. 1940’lı yılların başından itibaren 
esnaflıkla ilgilenen aileye dair şehrimizin gelişimine ve kent kültürüne dair 
görsel malzeme tarama, kataloglama ve araştırma işlemlerinin ardından 
yakında “Seyfi Özgen Koleksiyonu” adıyla Bilecik Kent Belleği web 
sayfamızda erişime açılacaktır. 
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6 Şubat 2025 

Bilecik'in Pazaryeri ilçesine bağlı Kınık köyünde çalışmalarını sürdüren 
“Yaşayan İnsan Hazineleri” ödüllü çömlek ustası Salim Yaşar’la Bilecik Kent 
Belleği Söyleşileri kapsamında atölyesinde bir araya geldik. 

Geçmişten günümüze eski Kınık’ı, çömlekçiliği ve eski ustaları konuştuk. 
Salim Ustamıza teşekkür ederiz. 
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11 Şubat 2025 

Bilecik Kent Belleği ’ne yüklenen malzemelerin sayısı 07.02.2025 Cuma günü 

itibariyle 1000’i geçti. Bilecik tarihine ışık tutacak yüzlerce fotoğraf ve belge 

taranmak ve kataloglanma için sıra bekliyor. 
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14 Şubat 2025 

Çanakkale Savaşı’na Pelitözü’nden katılarak Anafartalar-Conkbayırı 

Arıburnu Muharebeleri’nde “serçavuş” rütbesiyle savaştıktan sonra 

Muharip Malul Gazi olan ve adı Pelitözü’nde bir sokağa verilen Mehmet 

Dündar’ın (d.1891) torunu Hasan Dündar dedesine ait fotoğraf ve belgeleri 

Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. Hasan Dündar’a ilgisi ve destekleri için 

teşekkür ederiz. 
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25 Şubat 2025 

Gazeteciliğe 1960 yılında 13 yaşındayken Bilecik’te çıkan Birlik 
Gazetesi’nde çırak olarak başlayan, şehrimizin duayen gazetecilerinden 
Mehmet Özgür tarafından 1971 yılından günümüze kadar çıkarılan Yarın 
Gazetesi arşivinin tamamını Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. Bu arşivde 
bulunan yüzlerce tab edilmiş basın fotoğrafı ve binlerce sayı Yarın Gazetesi 
dijitalleştirilerek bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr web sayfamızda 
paylaşılacak. Projemize gösterdikleri ilgi ve desteklerinden ötürü Mehmet 
Özgür ve Cafer Elmas’a teşekkür ederiz. 
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28 Şubat 2025 

Bilecik Kent Belleği Söyleşileri çekimlerimiz devam ediyor. 
 
Bilecikli bir aileden gelen, Mülkiye’den 1961 yılında mezun olduktan sonra 
kaymakamlık ve valilik yapan bürokrat Doğan Pazarcıklı’yı (d.1939) ziyaret 
ettik. Eski Bilecik’i ve Bileciklileri konuştuğumuz söyleşimizi montaj 
işlemlerinin tamamlanmasıyla tüm ilgililerle paylaşacağız. Ailesi ve eski 
Bilecik’e dair Bilecik Kent Belleği’yle paylaştığı fotoğraf ve belgeler 
kataloglanma işlemlerinin ardından Doğan Pazarcıklı Koleksiyonu ismiyle 
yakında web sayfamızda açılacak.                                           
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4 Mart 2025 

Şehrimizin eşrafından Mithat Şişli aile arşivindeki fotoğraf ve bilgileri 

Bilecik Kent Belleği’yle paylaşarak projemize destek oldu. Tarama ve 

kataloglama işlemlerinin ardından Mithat Şişli Koleksiyonu web sayfamızda 

erişime açılacaktır. 
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6 Mart 2025 

Bilecik Kent Belleği projemize başladığımız günden bu yana akademik 
danışmanlık desteğiyle birlikte yüzlerce arşiv malzemesi de sunan ve kendisi 
de bir koleksiyoner olan Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tarih bölümü 
Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ali Okumuş konseyimizi ziyarete geldi. 
Bilecik Kent Belleği projemizin mevcut durumu ve içerikler hakkında 
görüştük. Hocamıza projemize gösterdiği ilgi ve gönüllü destekleri için 
teşekkür ederiz. 
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8 Mart 2025 

1970’lerde BİLKON Konserve Fabrikasında Konserve Yapan Kadınlar 
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13 Mart 2025 

Bilecik’e dair fotoğraflar getirerek Bilecik Kent Belleği projemize destek olan 
Bilecik Belediyesi personellerinden, Bilecik Kent Belleği Söyleşileri serisini 
de birlikte çektiğimiz Orçun Yangın’ın babası Mustafa Yangın’a teşekkür 
ederiz. 
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18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 110. Yılı’nda Bilecikli Bir Çanakkale Gazisinin Portresi: 
Mehmet Dündar 

Bilecik’in yerlilerinden Tuzaklılıoğulları’ndan Mehmet Dündar ya da o dönemdeki lakabıyla 
“Molla Mehmet” 1891 yılında Pelitözü’nde doğdu. 1. Dünya Savaşı’na 27 Temmuz 1914 
tarihinde katılarak 4 yıl 4 ay sürecek askerlik görevine başladı. Çanakkale Cephesi’nde 
Anafartalar, Conkbayırı ve Arıburnu Muharebeleri’nde savaştıktan sonra “Serçavuş” 
rütbesiyle “Muharib Malul Gazi” unvanıyla (Savaşa fiilen katılması sebebiyle) terhis oldu. 
Savaş sonrası Pelitözü’ne dönen Mehmet Dündar Bilecik’te “Ertuğrul Livası Tedrisat-ı 
İptidaisi” huzurunda yapılan bir sınavdan geçirildikten sonra “Muallim Muavenetliği 
Ehliyetnamesi”ni alarak öğretmenlik yapmaya başladı. Gülümbe’de ve daha sonra Bilecik 
Şeyh Edebali İlkokulu’na (“Bilecik Kazası’nın Şeyh Edebali Mektep Muallimliğine”) 
atanarak (Atama tarihi 15 Ekim 1921) görevine orada devam etti. 05.01.1971 tarihinde 
hayatını kaybetti. Mehmet Dündar’ın ismi Pelitözü’nde bir sokağa verilerek hatırası 
yaşatılmaktadır. Dedesine ait bilgi ve belgeleri Bilecik Kent Belleği’yle paylaşan Mehmet 
Dündar’in torunu Hasan Dündar’a (2013-2016 yılları arasında Çanakkale Şehit ve Gazi 
Yakınları Derneği Bilecik İl Temsilcisi) teşekkür ederiz.  

Milletimizin bağımsızlık ve hürriyet uğruna verdiği en büyük mücadelelerden biri olan 18 
Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. 

Fotoğraflar (Sırasıyla) 

1. Türkiye Cumhuriyeti Muallimler Birliği Hüviyet Varakası - Bilecik Muallimler Birliği 
Merkezi Cüzdanı İçinde Bulunan Fotoğrafı (1924) 

2. Muallim Muavenetliği Ehliyetnamesi (1921) 

3. Bilecik’in İşgali Sırasında Mehmet Dündar’ın Yakılan Evinin Yerine Yapılan Evi. Bu Yapı 
Pelitözü Yeni Camii’nin Yanında Bulunuyordu, 1977-1978 Yıllarında Tamamen Yıkıldı. 
(Fotoğraf 1970’lerin İlk Yarısında Hasan Dündar Tarafından Çekilmiştir) 
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20 Mart 2025 

Bilecik’in yerlilerinden İstiklal Savaşı Gazisi Mustafa Sayan’ın torunu 

Mustafa Sayan konseyimizde bizi ziyaret ederek dedesine ait bilgi ve belgeleri 

Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. Bilecikli bir gazinin daha bilgilerine ulaşıp 

Bilecik Kent Belleği’nde yayınlamamıza olanak sağladığı için kendisine 

teşekkür ederiz. Siz de Bilecik Kent Konseyi’ne gelerek Bilecik’e dair elinizde 

bulunan bilgi, belge, fotoğraf, kartpostal ve evrakı bizlerle paylaşıp Bilecik 

Kent Belleği projesine destek olabilirsiniz. (Getirdiğiniz malzeme tarandıktan 

sonra size iade edilecektir.) 
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24 Mart 2025 

Gazeteciliğe 1960 yılında 13 yaşındayken Bilecik’te çıkan Birlik Gazetesi’nde 

çırak olarak başlayan, şehrimizin duayen gazetecilerinden Mehmet Özgür 

tarafından 1971 yılından günümüze kadar çıkarılan Yarın Gazetesi arşivinin 

tamamını Bilecik Kent Belleği’yle Şubat ayında paylaşmıştı. Arşivlerinde 

bulunan yüzlerce sayı gazetenin tarama ve kataloglama işlemlerinin 

bitenlerini web sayfamızda paylaşmaya başladık. Eş zamanlı olarak 

gerçekleştirdiğimiz çok sayıda tab edilmiş basın fotoğrafının ayrıştırma, 

tarama ve kataloglama işlemlerinin tamamlanmasıyla web sayfamızda 

sizlerle yakında paylaşacağız. Bilecik’in yakın tarihine ışık tutan ve her biri 

belge niteliği taşıyan gazete ve fotoğraf arşivini Bilecik Kent Belleği’yle 

paylaşarak şehrimizin yakın tarihinin araştırılmasına yaptıkları büyük 

katkılardan ötürü başta Mehmet Özgür olmak üzere gazetenin tüm 

emekçilerine teşekkür ederiz. 
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27 Mart 2025 

Bilecik’in amatör yerel tarihçilerinden Emin Karagöz ve Bilecik Kent Belleği 

projemizin akademik danışmanı Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tarih 

Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ali Okumuş hocamız 

konseyimizde bizi ziyaret etti. Bilecik tarihine dair birikimlerini projemizle 

paylaşan Emin Karagöz’e ve projemizi geliştirecek yeni önerilerini bize ileten 

Ali Okumuş’a teşekkür ederiz. 
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28 Mart 2025 

Bilecik’te birçok ilke imza atmış, şehrimizin sevilen iş insanlarından Ahmet 

İpek ve yönetmen & senarist Semih Dindar konseyimizde bizi ziyaret ettiler. 

Bilecik kültür ve tarihi adına bizlerle paylaştıkları değerli fikir ve projeleri 

için teşekkür ederiz. 
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28 Mart 2025 

Bilecik’in geleneksel mutfak kültürünün korunması ve tanıtılmasına yaptığı 

katkılarla bilinen, konseyimizin Yürütme Kurulu üyelerinden Bilecik Şeyh 

Edebali Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü Öğretim 

Görevlisi Mesut Kaplan konseyimizi ziyaret etti. Bilecik Kent Belleği projesi 

kapsamında gerçekleştirdiğimiz Bilecik’in kültür ve tarihini kayıt altına alan 

Bilecik Kent Belleği Söyleşileri serimizde hocamızla Bilecik’in geleneksel 

mutfak kültürü hakkında yapacağımız çekimleri planladık. 
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Bugün (3 Nisan 1930) kadınların yerel yönetimlerde seçme ve seçilme haklarını kazandıkları 
tarihi bir gün. 

Bu tarihten sadece sekiz yıl sonra Yeni Sabah Gazetesi’nin 9 Aralık 1938 tarihli sayısında 
Bilecik’in ilk kadın İl Genel Meclisi üyesi Remziye Güven’in ismi İl Genel Meclisi listesine 
seçilen erkek üyelerin arasında yer aldı. 

Bugünün hatıralarından birinde 15 Şubat Perşembe (1940) günü çekilen birinci fotoğrafta 
Belediye İl Genel Meclisi üyesi Remziye Hanım diğer İl Genel Meclisi üyeleriyle toplantıda 
görülüyor. Remziye Hanım masanın sol başında Bilecik’in popüler fotoğrafçılarından Foto 
Ersoy’un objektifine bakıyor. 

Biraz daha erken bir tarihte çekildiğini düşündüğümüz ikinci fotoğrafta Remziye Güven 
(oturanlardan soldan üçüncü) kadın arkadaşlarıyla görülüyor. Tahsine Hanım da 
(ayaktakilerden soldan beşinci) tıpkı Remziye Hanım gibi kazandıkları bu hakla daha sonra 
Söğüt İl Genel Meclisi’ne girecektir. 
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8 Nisan 2025 

Bilecik’te neredeyse kaybolmak üzere olan şehrimizin geleneksel ticari 

faaliyetlerinden ipekçiliğin geçmişini gün yüzüne çıkarmak ve yapılan 

faaliyetleri yeni nesillerle paylaşmak amacıyla başlattığımız çağrıya 

dönüşler başladı. 

Bilecik’in Dereşemsettin köyünde 2021’de kurduğu atölyesinde ipek kozası 

üreten Serdar Demirkapı konseyimizi ziyarete gelerek ipekçiliğe dair 

tecrübelerini bizle paylaştı. Haziran ayı itibariyle ipek böceği sezonunun 

açılmasıyla beraber Bilecik Kent Belleği Söyleşileri çekimlerimiz için 

atölyeyi ziyarete gideceğiz. 
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9 Nisan 2025 

Bilecik Halk Eğitim Merkezi’nin destekleriyle özel gereksinimli bireyler için 
konseyimizde devam eden E-KPSS kursu eğitmeni, Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Bölümü (Yüksek Lisans) mezunu 
Sinem Akyol şehrimizin tanınmış isimlerinden öğretmen ve dernek emekçisi 
Semiha Göncü hakkında yaptığı araştırmaları ve Göncü’ye dair arşivinde 
bulunan belge ve görselleri Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. Bilecik 
Belediyesi tarafından 2024 yılında açılan bir kitabevine adı verilerek hatırası 
yaşatılan Semiha Göncü’ye dair bilgi ve belgeler tarama ve kataloglama 
işlemlerinin tamamlanmasıyla yakında Bilecik Kent Belleği web sayfamızda 
paylaşılacak. 
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9 Nisan 2025 

Bilecik’in sevilen eşrafından gazeteci Erol Kırmacı’nın kızı, geniş vizyonuyla 

şehrimizde birçok ilke imza atmış iş kadını Filiz Eğilmez ve oğlu Yetkin 

Eğilmez konseyimizi ziyaret ederek babası ve İstiklal Savaşı Gazisi dedesi 

İskender Kırmacı’ya dair bilgi, belge ve fotoğrafları Bilecik Kent Belleği’yle 

paylaştı. Filiz Eğilmez Koleksiyonu’nu tarama ve kataloglama işlemlerinin 

ardından Bilecik Kent Belleği web sayfamızda yakında paylaşacağız. 
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15 Nisan 2025 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Selma Göktürk Çetinkaya konseyimizi 

ziyaret ederek Bilecik Kent Belleği hakkında konseyimizde 

gerçekleştirebileceğimiz projeler hakkında değerli fikirlerini bizlerle 

paylaştı. Kitap, makale ve yönettiği tezlerle Bilecik tarihine ışık tutan 

hocamıza ilgi ve destekleri için teşekkür ederiz.   
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Bilecik Kent Belleği’nin Belgesel Fotoğraflarından Biri: Bilecik’te Demiryolu & 
Tünel İnşaatı 

Cumhuriyetin ilanıyla birlikte mevcut imtiyazlı demiryolu hatları devletleştirilmiş ve 
tıpkı 10. Yıl Marşı’nda vurgulandığı gibi anayurt demir ağlarla örülerek ülkenin 
uzak şehirlerinin birbirine bağlanması hedeflenmiştir. 

Demir yollarının inşası açısından Cumhuriyet’in ilk on beş yılı iki döneme 
ayrılabilir; birinci dönemde (1923-1927) imtiyazlı demir yollarının devletleştirme 
ve bakım onarımına öncelik verilmiş, İkinci dönemde (1927-1938) demir yollarının 
yapımı yerli ve yabancı müteahhitlere ihale edilerek demir yolu ağı genişletilmiştir. 
(Kaynak: Atatürk Ansiklopedisi, “Atatürk Döneminde T.C. Devlet Demiryollarının 
Gelişimi”) 

Belleğimizdeki bu fotoğraf tam da ikinci dönemde yapılan demir yolları 
çalışmalarının Bilecik’teki bir yansıması gibidir. Türk ve Alman çalışanlardan 
oluşan grup “Tunnel & Bilecik 1929-1931” yazısının okunduğu bir pankart 
tutmaktadır. Ön sırada (soldan üçüncü; şapka, kravat ve yeleğiyle) bu inşaatlarda 
çalışan, şehrimizin yerlilerinden Devlet Demir Yolları Fen Memuru İsmail Kösemen 
görülüyor. Dönemin şartlarının anlaşılması açısından fotoğrafın sağında, binek 
hayvanıyla çalışanlara su taşıyan çocuk dikkat çekicidir. 
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Bilecik'in Ticaret Hafızasını Birlikte Yaşatalım! 

Bilecik Kent Konseyi olarak şehrimizin ticaret geçmişine ışık tutacak bir 
arşiv çalışması başlatıyoruz. 

Siz de geçmişte esnaflık yapmış, ticaretle uğraşmış ya da bu alanda aile 
fotoğraf ve belgelerine sahipseniz lütfen bizimle paylaşın. 

Bilecik'in geçmişini birlikte yaşatmak için sizi de bekliyoruz! 

*Fotoğraf ve belgeler taranıp sizlere iade edilecektir. 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
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30 Nisan 2025 

Konsey Başkanımız Hakkı Aynur’la birlikte şehrimizin köklü gazetelerinden 

Sakarya Gazetesi’ni ziyaret ettik. Gazetenin kurucu sahibi Şadi Erdal ve 

Erdallar Basın Kuruluşları Yöneticisi Mücahid Erdal’la konseyimizde 

gerçekleştirdiğimiz faaliyetler ve Kent Belleği projemiz hakkında görüştük. 

Gazetenin yöneticileri ve çalışanlarına ilgi ve desteklerinden ötürü teşekkür 

ederiz. 
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1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü Kutlu Olsun. 

Bilecik Kent Belleği’nde bulunan bu fotoğrafta Devlet Demir Yolları işçileri 

1950’li yıllarda Bilecik Tren Garı'nda bir buharlı lokomotifin önünde 

çalışırken görülüyor. 
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5 Mayıs 2025 

Bilecik'te Fotoğrafçılığın İzini Sürüyoruz! 

Eski fotoğrafçılarımızla şehrin görsel tarihini gün yüzüne çıkarıyoruz. 

Kadrajınızda Bilecik varsa, sizi dinlemek istiyoruz. Şehrimizin görsel 
tarihine katkı sunmaya Bilecik Kent Konseyi'ne davetlisiniz. 
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9 Mayıs 2025 

Şehrimizin Dijital Arşivini Birlikte Oluşturmaya Devam Ediyoruz! 

Bilecik Kent Belleği’yle paylaşmak istediğiniz, Bilecik’in geçmişine ve 
kültürüne ışık tutan fotoğraf ve belgelerinizi (efemera) tarayıp 
dijitalleştirdikten sonra size iade ediyoruz. 

bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr 
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11 Haziran 2025 

Şehrimizin köklü esnaflarından Bilecik Kent Belleği’ne destek gelmeye 

devam ediyor. 

Ahmet Cemal Tuzak (1935-2001) tarafından 1962 yılında Bilecik’te kurulan 

ve günümüzde ticari faaliyetlerine aynı yerde devam eden Yıldız Elektrik’in 

birinci kuşak sahibi Emir Tuzak, şehrimizin ticari ve sosyal hayatına dair 

önemli bilgi, belge ve fotoğrafları Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. 

Şehrimizin tarihine ışık tutan bellek çalışmamıza gösterdikleri ilgiden dolayı 

Emir Tuzak ve ailesine teşekkür ederiz.  Tarama ve kataloglama işlemlerinin 

ardından Emir Tuzak Koleksiyonu internet sayfamıza erişime açılacaktır. 

Geçtiğimiz haftalarda esnaflarımıza yaptığımız çağrıda şehrimizin ticari 

geçmişini gün yüzüne çıkarmak amacıyla arşivlerinde bulunan bilgi, belge ve 

fotoğrafları Bilecik Kent Belleği’yle paylaşmalarını rica etmiştik. Kendi 

koleksiyonlarını açıp bellek projemize destek vermek isteyen esnaflarımızı 

Bilecik Kent Konseyi’ne davet ediyoruz.    
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12 Haziran 2025 

Bilecik’in sosyoekonomik ve eğitim tarihinin yakın tanıklarından emekli öğretmen 
Halil Kösemen ve eşi Remziye Kösemen bugün konseyimizi ziyaret etti. Bilecik Kent 
Belleği’yle paylaştıkları fotoğraf ve belgeler hakkında önemli bilgiler edindik. Halil 
Hocamızla yaptığımız görüşmeler kent belleklerinin oluşum sürecinde fotoğraf ve 
efemera gibi kaynakların yanında sözlü tarih çalışmalarının önemini bir kez daha 
hatırlatıyor. 

Emekli olduğu 1986 yılından günümüze kadar vaktini okuyup yazmanın yanında 
ahşap oyma işleriyle geçiren Halil Kösemen ve eşi Remziye Kösemen’e katkıları için 
teşekkür eder, sağlıklı bir ömür dileriz. 

Bilecik Kent Belleği Söyleşileri kapsamında 2024 yılında Hail Kösemen’le 
Bilecik’in tarihini farklı yönleriyle ele aldığımız söyleşimizi Bilecik Kent Konseyi 
YouTube hesabından izleyebilirsiniz. 

(Söyleşi Linki: https://www.youtube.com/watch?v=2mx3-kv6zRY ) 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
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30 Haziran 2025 

Bir şehrin kültür hafızasını oluşturan en önemli mekanlardan biri de 
kitapçılardır. Bilecik Kent Belleği Bilecik’in kitapçılarını araştırıp gün 
yüzüne çıkarmak amacıyla şehrimizin eski kitapçılarına ait fotoğraf, broşür, 
belge, kartvizit ve afişlerin izini sürüyor. Arşivinizde bulunan fotoğraf ve 
belgeleri projemizle paylaşarak Bilecik Kent Belleği’ne destek olabilirsiniz. 
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9 Temmuz 2025 

Şehrimizin eski yerlilerinden Semerci lakabıyla bilinen Mustafa Yalovaç’ın 

oğlu İbrahim Yalovaç esnaf babasına dair fotoğraf ve belgeleri Bilecik Kent 

Belleği’yle paylaştı. Şehrimizin sosyo-ekonomik tarihinin en önemli 

aktörlerinden biri olan esnaflarımıza dair fotoğraf ve belgeleri Bilecik Kent 

Belleği’ne getirerek projemize destek olabilirsiniz. Projemizi basından 

öğrenip bizi ziyaret eden İbrahim Yalovaç’a ilgi ve destekleri için teşekkür 

ederiz. 
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İstanbul-Haydar Paşa __ Ankara demiryolu üzerinde yer alan 1 Eylül 1891 yılında 
Osmanlı Anadolu Demiryolları Şirketi tarafından inşa edilen Bilecik Tren Garı 
Bilecik’in tescilli tarihi yapılarından biridir. Hızlı trenin yaygınlaşmasıyla 2015 
yılında yapılan Yüksek Hızlı Tren Garı’nın açılması sonrası yolcu sayısında 
dramatik bir düşüş yaşayan tarihi Bilecik Tren Garı konvansiyonel hat üzerinde 
faaliyet gösteren trenlerin durak noktalarından biri olmaya devam etmektedir. 

Belleğimizde bulunan 11 Temmuz 1918 tarihinde “Foto:Talat” tarafından çekilen 
ve sağ üst köşesinde “Bilecik İstasyonu” ibaresi bulunan pitoresk bu fotoğraf Bilecik 
Tren Garı’nın yolcularla dolup taştığı yoğun günlerinden birini bize hatırlatıyor. 
Fotoğrafın bir diğer özelliği ise Osmaneli Baş Muallimi Talat Bey tarafından 
arkasının imzalanmış olmasıdır. “Foto Talat” adıyla fotoğraflar da çektiğini tahmin 
ettiğimiz Talat Bey’in 1926 yılında yazdığı 32 sayfadan oluşan “Osman İli Tarihi” 
isimli bir eseri bulunmaktadır. Talat Bey bu kitapta Osmaneli’nin tarihi bir 
incelemesini çeşitli görsellerle bize sunar. 

Bu fotoğrafın çekilmesinden sadece birkaç sene önce Millî Mücadele’nin en önemli 
aşamalarından biri olan Bilecik Görüşmeleri Bilecik Tren Garı’nda gerçekleşmişti. 
5 Aralık 1920 tarihinde İstanbul Hükümeti’ni temsilen Ahmet İzzet Paşa 
Başkanlığındaki heyet Ankara Hükümeti’ni temsil eden Mustafa Kemal’le Batı 
Cephesi Komutanı İsmet Beylerin başkanlığını yaptığı heyetle burada 
görüşmüşlerdi. Mustafa Kemal Bey Ankara Hükümeti üstünde hiçbir gücü 
tanımadığını İstanbul Hükümeti temsilcilerine burada ilan etmiş, Millî 
Mücadele’nin önemli bir adımını atmıştı. 

 Fotoğrafı daha detaylı olarak bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr web sayfamızda 
inceleyebilir, yaklaşık olarak 2000 parçadan oluşan Bilecik koleksiyonumuza göz 
atabilirsiniz. 
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21 Temmuz 2025 

Bilecik’in Günümüze Ulaşamamış Yapılarından Bilecik Askerlik Şubesi 

Yapım ve yıkılış yılı hakkında yeterli bilgiye ulaşamadığımız, üç katlı ve 
önünde Türk Bayrağı asılı tipik bir Bilecik yapısı olan bu bina 1930’lu 
yıllarda Bilecik Askerlik Şubesi olarak hizmet vermişti. Belleğimize gelen 
belge ve görseller arasında neredeyse hiç yer almayan bu yapıya sadece 
1930’lu yılların başında Foto Ersoy tarafından üretilen bir fotokartta 
rastlıyoruz. Şehrimizin görsel hafızasının belgelenmesine 1930’lu yıllarda 
üretmeye başladığı Bilecik Fotokartları Serisi’yle büyük bir katkı sunan 
Bilecik’in yerel fotoğrafhanelerinden Foto Ersoy, 8 sayısını verdiği 
fotokartında binadan “Bilecik Askerlik Ş.” olarak bahsetmektedir. 

Bu bina hakkında arşivlerinizde bulunan bilgi ve görselleri Bilecik Kent 
Belleği’yle paylaşarak şehrimizin tarihini gün yüzüne çıkarmayı 
hedeflediğimiz projemize destek olabilirsiniz. 
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23 Temmuz 2025 

Bilecik Kent Belleği internet sayfamızı yapan ve bilişim konularında 

projemize destek veren Bilecik Belediyesi personellerinden Bilişim Uzmanı 

Salih Zeyhan’la Bilecik Belediyesi’nde bir araya geldik.  

Birinci senesine yaklaşan Bilecik Kent Belleği web sayfası 

bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr’de yakında yapacağımız yeni eklentiler ve 

değişiklikler hakkında görüştük. İlgi ve destekleri için teşekkür ediyoruz. 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/
https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi
https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/


76 
 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/  https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/ 

https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi    https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/ 
 

 

23 Temmuz 2025 

Bilecik Kent Belleği çalışmalarımız kapsamında şehrimizin yerlilerinden 

girişimci iş kadını Filiz Eğilmez, Bilecik Gençlerbirliği Spor Kulübü’nün 

efsane kurucu ve oyuncularından Şeref Büyükdumanlı ve Doğan Ocak 

konseyimizde bizi ziyaret ettiler.  Belleğimizde paylaşılmak üzere Bilecik’in 

sosyal hayatını ve spor geçmişini aydınlatan çok sayıda fotoğraf, belge ve 

bilgi için kendilerine teşekkür ederiz. 
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28 Temmuz 2025 

Bugün Bilecik Kent Belleği’nde Şeref Büyükdumanlı’yı misafir ettik. 

Bilecik’te faaliyet gösteren 1970’lerin önde gelen müzik gruplarından Grup 
Belekoma’nın kurucusu ve müzisyeni olmanın yanı sıra Bilecik 
Gençlerbirliği Spor Kulübü’nün kurucu ve oyuncularından Şeref 
Büyükdumanlı’yla Bilecik’te müzik ve sporun geçmişi hakkında bir söyleşi 
gerçekleştirdik. 

Bilecik’in sosyo-kültürel hayatına ışık tutan Bilecik Kent Belleği 
Sohbetleri’ni yakında paylaşacağız. 
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6 Ağustos 2025 

Şehrimizin eski yerlilerinden Soner Bolu Bilecik Kent Konseyi'ni ziyaret 

ederek Bilecik' e dair arşivindeki bilgi, belge ve fotoğrafları Bilecik Kent 

Belleği'yle paylaştı. Getirdiği belgeleri hemen dijitalleştirip kendisine iade 

ettik. İlgi ve destekleri için Soner Bolu'ya teşekkür eder, Bilecik Kent 

Belleği'ne katkı sunmak isteyen herkesi Bilecik Kent Konseyi'ne bekleriz. 
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07.08.2025 

Bilecik’in sevilen eşrafından Gazeteci Erol Kırmacı’nın kızı, şehrimizde 
birçok ilke imza atmış iş insanı Filiz Eğilmez babası tarafından muhtelif 
isimlerle 1960'lardan itibaren çıkarılmış yerel gazeteleri dijitalleştirilip 
akademik ve bilimsel çalışmalarda kaynak oluşturması amacıyla Bilecik Kent 
Belleği'yle paylaştı. Kent geçmişi hakkında yapılan çalışmaların önemli 
başvuru kaynaklarından biri olan yerel gazetelerin korunarak ilgililerle 
paylaşılmasına verdiği destekten ötürü Filiz Eğilmez'e teşekkür eder, 
şehrimizin kaybettiğimiz tüm basın emekçilerini saygı ve rahmetle anarız. 

Gazeteler dijitalleştirilip katalogladıktan sonra, 
bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr web sayfamızda paylaşılacaktır. 

Bilecik Kent Belleği Facebook hesabını da takip edebilirsiniz: 
https://www.facebook.com/share/g/179N81Gp17/                                                                                                       
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08.08.2025 

Bugün Bilecik Kent Belleği projemizin akademik danışmanı Bilecik Şeyh 

Edebali Üniversitesi Tarih bölümü Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ali 

Okumuş'la Bilecik Basın Tarihi hakkında görüştük. Gazete arşivimizi 

genişletmek için ilgili hak sahiplerinden aldığımız izinler sonrası hocamız 

arşivinde bulunan bu gazetelere ait orijinal nüshaları bizlerle paylaştı. 

Ağırlıklı olarak 1950-1960'lı yıllara ait bu arşiv katalog ve taranma 

işlemlerinin ardından yakında dijital arşivimizde yerini alacak. Kentlilik 

bilinci ve gönüllülük ilkesiyle projemize değer katan hocamıza destek ve 

ilgilileri için teşekkür ederiz. 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/
https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi
https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/


81 
 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/  https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/ 

https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi    https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/ 
 

  

  

 

19 Ağustos 2025 

Bugün Bilecik Kent Belleği’nde önemli bir adım attık. Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya Bölümü öğretim 
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Serhat Ay ve Tarih Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. 
Üyesi Ali Okumuş’la Bilecik’in tarihi bir haritasının çıkartılması konusunda 
görüştük. Bu çalışmada Bilecik Kent Belleği’ne eklenecek haritalarla Bilecik, tarihi 
coğrafya bakışıyla katman katman okunabilir bir metne dönüştürülmektedir: 
Coğrafi Bilgi Sistemleri’nin haritalama yazılımları aracılığıyla tarihsel fotoğraflar 
çekildikleri yer ve zaman bilgisiyle eşleştirilerek mekânın hafızası görünür 
kılınmakta; eski sokak–mahalle–dükkân adları toponomik veri olarak haritaya 
işlenmektedir. Böylece kentin nerede, ne zaman ve hangi ölçekte dönüştüğü 
izlenebilir bir mekânsal anlatıya taşınır. Bilecik Kent Belleği işbirliğiyle yürütülen 
çalışma, sokaktan mahalleye, mahalleden tüm kente uzanan çoklu ölçeklerde 
süreklilikleri ve kırılmaları takip etmeyi; arşivlenmiş görseller, anlatılar ve 
kaynaklarla desteklenen açık bir kent atlası üretmeyi hedefliyor. Kent kültürünün 
izlerini çoğaltmak amacıyla fotoğraf, anı ve eski yer adlarına ilişkin katkılar, 
sahiplerinin adı belirtilerek ait oldukları yer ve zamana bağlanıp bu ortak haritada 
yerini alacaktır. Kentlilik bilinci ve gönüllülük ilkesiyle bu büyük katkıyı bize sunan 
Serhat Ay’a ve projemizin akademik danışmanı Ali Okumuş’a teşekkür ederiz. 
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20 Ağustos 2025 

Dokumacılığı ve kök boya sanatını Bilecik’in eşrafından ustası Yunus 

Abaza’dan 1970’lerde öğrenen Ali Han Ustamız bugün bizi ziyaret edip 

Bilecik’te dokumacılık ve kök boya kültürünü anlattı. Şehrimizde 

dokumacılığın geçmişi ve kent kültürüne dair Bilecik Kent Belleği’yle 

paylaştığı bilgi ve fotoğraflar için Ali Han Ustamıza teşekkür ederiz. 

 

 

 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/
https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi
https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/


83 
 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/  https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/ 

https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi    https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/ 
 

 

1930'larda Bozüyük'te olduğunu bildiğimiz bu yapıyı tanıyor musunuz? 

1930'ların ilk yıllarında çekilmiş bu fotoğrafta görülen, bir bayram ya da 
özel bir gün için bayrak ve çiçeklerle bezenmiş yapı hakkında bildiklerinizi 
bize yazabilirsiniz. 
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2 Eylül 2025 

Bilecik Merkez Alpagut Köyü'nden Sadi Erarslan konseyimize gelerek 

şehrimizin tarih ve kültürüne dair arşivinde bulunan fotoğraf ve belgeleri 

Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. Sadi Bey’e ilgi ve desteklerinden dolayı 

teşekkür eder, Bilecik Kent Belleği’ne katkı sunmak isteyen herkesi Bilecik 

Kent Konseyi’ne bekleriz. 
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3 Eylül 2025 

Şehrimizin yerlilerinden Naci Abaza bugün Bilecik Kent Konseyi’ne gelerek 

kök boyama ve dokuma ustası babası Yunus Abaza’ya dair fotoğraf ve 

belgeleri Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. Ankara’dan getirdiği 

malzemelerle yaptığı bu katkı için Naci Abaza’ya teşekkür ederiz. Getirdiği 

malzemeyi Bilecik Kent Belleği akademik danışmanı Ali Okumuş’la 

değerlendirip dijitalleştirme işlemlerini tamamladık. 
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Bilecik’in Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 103’üncü yıl dönümünü 

kutluyor, bağımsızlık mücadelemizin Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk başta olmak üzere tüm milli mücadele kahramanlarımızı saygı ve 

minnetle anıyoruz. 
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19 Eylül 2025 

Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu olarak Konsey Başkanımız Hakkı Aynur ve 

projemizin Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Okumuş’la Bilecik İl 

Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ali Vanlı’yı makamında ziyaret ettik. 
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17 Eylül 2025 

Bilecik’in Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 103’üncü yıl dönümünde Şeyh 

Edebali Türbesi’nde düzenlenen etkinliklerin bir parçası olarak Bilecik Kent 

Belleği’nin ilk fotoğraf sergisini açtık. Bilecik Belediye Başkanı Melek 

Mızrak Subaşı, Bilecik İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ali Vanlı ve 

beraberindeki heyete “Kurtuluş” temasıyla seçtiğimiz fotoğraflardan 

geçmişte yapılan kurtuluş şenliklerine ait kesitler. 
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Bilecik Kent Belleği projemizi Papatya isimli edebiyat, fikir ve kültür 
dergisine anlattık. 

Söyleşimizi Papatya Dergisi Ağustos-Eylül 2025 sayısında okuyabilirsiniz. 

 

22 Eylül 2025 

Bilecik merkezli Papatya Dergisi’nin Genel Yayın Yönetmeni Aykutalp 
Balkan konseyimizi ziyaret edip Bilecik Kent Belleği Söyleşisinin 
yayınlandığı sayıyı bize ulaştırdı. Geçtiğimiz Nisan ayında bizi ziyaret edip 
söyleşi fikrini bizle paylaşan Aykutalp Balkan’a ilgileri için teşekkür ederiz. 
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23 Eylül 2025 

Bilecik Kent Belleği eski Bilecik’e ulaşmaya ve geçmişi hatırlatmaya devam 

ediyor. 

Bilecik Kent Belleği arşivinde Yarın Gazetesi’nde 1977 tarihli kendine ait 

habere tesadüf eden 1970-1989 arası Bilecik Orman İşletmesi 

personellerinden ve 1989-1994 Dodurga Belediye Başkanı Selim Temel 

konseyimizi ziyaret ederek bu mutlu karşılaşma için bize teşekkür etmeye 

geldi. Gazete haberinin bir kopyasını kendisine hediye edip konseyimizi ve 

projemiz anlattık. Eski Bilecik’i ve unutulan tarihi değerlerimizi gün yüzüne 

çıkarmayı hedeflediğimiz bu dijital arşiv projesine fotoğraf, belge ve bilgiyle 

katkı sunmak isteyen herkesi Bilecik Kent Konseyi’ne bekliyoruz. 
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1 Ekim 2025 

1 Ekim 1966'dan günümüze kadar yayın hayatına devam eden, şehrimizin 

belleğinin kaydedilmesine büyük katkı sunan en eski yerel gazetelerimizden 

YARIN Gazetesi bugün 60. yılını kutluyor. Bilecik Kent Belleği'ne arşivlerini 

açarak basılı gazete ve basın fotoğraflarını tüm Bilecik ve araştırmacılarla 

paylaşan başta duayen gazeteci Mehmet Özgür olmak üzere, Cafer Elmas ve 

bütün YARIN emekçilerine bir kez daha ilgi ve destekleri için teşekkür eder 

nice yaşlar dileriz. 
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6 Ekim 2025 

1930’ların başlarında Foto Fahri’nin objektifine yansıyan bu anlamlı 

karede, Bilecikli hanımlar, Bilecik Halkevi’nin düzenlediği dikiş kursunda bir 

araya gelerek Cumhuriyet’in aydınlık yüzünü yansıtıyorlar. 
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6 Ekim 2025 

Kent hafızasında iz bırakan esnaflardan biri olan “Gazeteci Ahmet” lakaplı 

Ahmet Dikici’nin yeğeni Yasemin Aydın, Kent Konseyi'mizi ziyaret ederek 

amcasına ait fotoğraf ve bilgileri Bilecik Kent Belleği ile paylaştı. Uzun yıllar 

boyunca Okullar Pazarı’nda kitapçılık yapan Ahmet Dikici, Bilecik’in 

kültürel yaşamına katkılarıyla hafızalarda yer edinmiş bir isimdi. 
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Cemal Süreya'nın Bilecik'te Kalan Çocukluğu... 

Türk edebiyatının kalbimize dokunan sesi Cemal Süreya, henüz altı yaşındayken 
ailesiyle birlikte Erzincan'dan Bilecik’e yerleşti. 

1943-1944 eğitim yılına ait bu siyah beyaz karede, Bilecik 1. İlkokulu’nda 5. sınıf 
öğrencisiyken, öğretmeni Afife Hanım ve sınıf arkadaşlarıyla birlikte objektife 
bakıyor. 

Orta sırada, sağdan dördüncü... 

Bu sadece bir sınıf fotoğrafı değil; bir çocuğun hayal gücünün, sessizce büyüyen bir 
şairin ilk izlerinin kayıtlı olduğu bir anı... 

Bu kıymetli hatırayı bizimle paylaşan şairin kız kardeşi ve ailesine en içten 
teşekkürlerimizle. 

Çünkü bazen bir şehir, bir çocuğun kalbinde bir şiir olarak kalır… 

“Kilise kalıntıları, ahşap köprüler, dağlık taslayan tepecikler, coşkulu halkevi 
temsilleri, güzel futbol, o saat yayılan aşk söylentileri…Böyle anımsıyorum Bilecik’i. 
Kentin en önemli kişileri öğretmenlerdi. Bir de ortaokul öğrencileri.” 

(Ece Ayhan’ın Cemal Süreya ile yaptığı “Kıyı Bucak (3) Bilecik, Erzurum ve 
Sakızağacı” isimli söyleşiden, Çağdaş Şehir Dergisi, Sayı 10, Aralık 1987, s.49-50) 
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9 Ekim 2025 

Bilecik Belediyesi personellerinden Hakan Çevik, konseyimizi ziyaret ederek 

aile arşivinde bulunan bilgi ve fotoğrafları Bilecik Kent Belleği ile paylaştı. 

Bilecik’in sosyokültürel tarihine ışık tutan bu kıymetli katkılarından dolayı 

kendisine teşekkür ederiz. 

Tüm hemşehrilerimizi, kentimizin belleğini birlikte oluşturmak üzere Bilecik 

Kent Konseyi’ne davet ediyoruz. Gelin, geçmişimizi birlikte yaşatalım. 
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10 Ekim 2025 

Bilecik'in Dijital Hafızası Artık Parmaklarınızın Ucunda! 

Fotoğraflar, kartpostallar, belgeler ve eski gazetelerle dolu zengin bir dijital 
arşiv sizi bekliyor. 

Bilecik’in geçmişine bir pencere açmak ve kentin hafızasında gezintiye 
çıkmak için web sayfamızı ziyaret edin. 

bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr 
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14 Ekim 2025 

Bilecik Kent Belleği YouTube Hesabımız Açılıyor! 

Bilecik Kent Belleği projesi kapsamında, şehrimizin tarihine ve kültürel 
mirasına ışık tutacak söyleşileri yakında YouTube kanalımızda düzenli olarak 
sizlerle buluşturacağız. 

Bilecik Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü personellerinden Orçun Yangın 
ile birlikte gerçekleştirdiğimiz çekimlerde, Bilecik'in sözlü tarihini kayıt 
altına alıyor ve bu değerli birikimi gelecek kuşaklara aktarmayı hedefliyoruz. 

(Fotoğrafta, Doğan Pazarcıklı ile gerçekleştirdiğimiz söyleşiden bir kesit 
yer almaktadır.) 
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15 Ekim 2025 

Ünlü Şair Salih Korkmaz'ın Oğlu Hakan Korkmaz'dan Anlamlı Ziyaret 

Unutulmaz güftelere imza atan değerli şair Salih Korkmaz’ın oğlu Hakan 
Korkmaz, bugün Kent Konseyimizi ziyaret ederek babasına ait çok sayıda 
fotoğraf ve bilgi belgesini Bilecik Kent Belleği ile paylaştı. 

Şair Salih Korkmaz, 1987 yılında yazdığı "Kadere Bak" adlı şarkı sözüyle 
Türkiye birinciliği kazanmış, bu eseriyle Hürriyet gazetesinden Altın Kelebek 
ve Milliyet gazetesinden ikincilik ödülüne layık görülmüştür. Türkiye 
genelinde 600’ün üzerinde şarkı sözü bulunan Korkmaz’ın, 42 eseri Türkiye 
Radyo ve Televizyonlarında icra edilmeye devam etmektedir. 

Bu anlamlı katkılarından dolayı Hakan Korkmaz’a teşekkür ediyor; kent 
hafızamıza yaptığı bu değerli bağışla, kültürel mirasımıza sağladığı katkıyı 
takdirle karşılıyoruz. 
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16 Ekim 2025 

1930’lu Yıllardan Bir Bilecik Manzarası: Foto Fahri’nin Objektifinden 
“Bilecik Ortamektebi” 

1930’lu yıllarda Bilecik’te fotoğrafçılık yapan ve dönemin tanığı olarak 
önemli görsel belgeler bırakan meşhur Foto Fahri, şehrin geçmişini karelere 
sığdıran değerli bir isimdir. Onun objektifinden yansıyan fotokartlar, sadece 
birer fotoğraf değil, aynı zamanda Bilecik’in toplumsal ve mekânsal 
hafızasını yansıtan tarihî belgelerdir. 

Bu fotokartlardan biri, üzerinde “Bilecik Ortamektebi” ibaresi bulunan ve 
günümüzde Bilecik Belediyesi binası olarak hizmet veren yapıyı 
göstermektedir. Ancak bu karede yer alanlar yalnızca bir bina değildir. 
Fotoğraf, dönemin yaşam biçimini, şehirleşme anlayışını ve doğayla kurulan 
uyumlu ilişkiyi de yansıtır. 

Görüntüde, okul bahçesinde spor yapan öğrenciler, bugünün Atatürk Ormanı 
olan alanda o dönem yalnızca birkaç çalının bulunması, binanın çevresinde 
otlayan hayvanlar gibi detaylar dikkat çeker. Tüm bu unsurlar, Bilecik’in 
doğal dokusuyla iç içe geçmiş geçmişine ve zamanla geçirdiği dönüşüme dair 
önemli ipuçları sunar. 

Bu kare, yalnızca bir eğitim kurumunun değil; aynı zamanda bir kentin 
belleğinin, doğayla kurduğu ilişkinin ve modernleşme serüveninin sessiz bir 
tanığıdır. Bugün bizlere düşen ise, bu tür görsellerin kıymetini bilerek geçmişi 
geleceğe aktarmaktır. 
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20 Ekim 2025 

Bilecik Kent Belleği 5. Yayın Kurulu Toplantısını Gerçekleştirdik 

Bilecik Kent Belleği 5. yayın kurulu toplantımızı, Bilecik Kent Konseyi 
Başkanı Hakkı Aynur, akademik danışmanımız Ali Okumuş ve Bilecik 
Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü personeli Orçun Yangın’ın katılımıyla 
gerçekleştirdik. 

Toplantımızda, vatandaşlarımız tarafından belleğimize ulaştırılan yeni 
koleksiyonlar titizlikle incelendi ve yayımlanacak fotoğraflar konusunda 
ortak kararlar alındı. Ayrıca çok yakında Bilecik Kent Belleği YouTube 
analımızda yayın hayatına başlayacak olan "Bilecik Kent Belleği Söyleşileri" 
video serimizi de değerlendirme fırsatı bulduk. 

Hakan Korkmaz, Hakan Çevik, İlkay Altuner (Narteks Sahaf), Mustafa Sayan 
ve Ümit Nar (Hermes Sahaf) gibi birçok değerli isimlerin katkılarıyla 
arşivimize kazandırılan yeni koleksiyonları önümüzdeki günlerde Bilecik 
Kent Belleği sayfamızda sizlerle paylaşacağız. 

Her gün büyümeye devam eden Bilecik Kent Belleği'ne katkı sunan herkese 
teşekkür ederiz. 
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22 Ekim 2025 

Bilecik Kent Belleği’nde Bugün. 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tarih Bölümü akademisyenlerinden Doç. 
Dr. Selma Göktürk Çetinkaya ve kıymetli öğrencilerini konseyimizde 
ağırladık. 

"Bilecik Kent Belleği" projemizi tanıtarak geçmişten geleceğe köprü kuran 
keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. 

Öğrencilerimizin soruları ve Bilecik tarihine katkı sunabilecekleri çalışmalar 
üzerine verimli bir paylaşım oldu. 

Hocamız Doç. Dr. Selma Göktürk Çetinkaya’ya ve geleceğin tarihçilerine 
teşekkür ediyoruz. 

Belleğimiz hep beraber zenginleşiyor – Gelin, siz de katkı sunun! 
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22 Ekim 2025 

Bilecik’in Ticari Hafızası, Bilecik Kent Belleği’nde Canlanıyor. 

1937’de Nail Gürer’in açtığı Gürer Kitabevi, sadece bir kitapçı değildi... 

Bir dönemin buluşma noktasıydı. 

Kitapların, sohbetlerin ve hatıraların iç içe geçtiği sessiz bir zaman tanığıydı. 

Bugün yok, ama 1960’lı yıllardan kalma bu tanıtım broşürü, geçmişin kapısını 
aralıyor. 

Bize o günleri fısıldıyor… 

Peki sizin arşivinizde neler saklı? 

Bir eski fotoğraf, makbuz, broşür, kartvizit, tabela, belki de unutulmuş bir anı… 

Bilecik Kent Konseyi'ne Gelerek Bilecik Kent Belleği’yle paylaşın, geçmişi birlikte 
yaşatalım. 
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27 Ekim 2025  

Bugün, Bozüyük Kent Konseyi Başkanı Nermin Nalbantoğlu ile yürütme 
kurulu üyeleri Celali Yılmaz, Mustafa Öztürk, Ümmühan Yıldız, Özlem Yazar 
ve Hakan Alkan konseyimizi ziyaret ettiler. Ziyaret kapsamında, konseyimizin 
atölye, araştırma ve anket çalışmaları ile Bilecik Kent Belleği Projesi 
hakkında bilgi paylaşımında bulunduk. 

Konseyler arası iş birliğini güçlendirmeye yönelik gerçekleştirdiğimiz bu 
verimli toplantıda, birlikte hayata geçirebileceğimiz ortak projeler üzerine 
görüş alışverişi yaptık. 

 Nazik ziyaretleri için Bozüyük Kent Konseyi Başkanımıza ve yürütme kurulu 
üyelerine teşekkür ederiz. 

                

Küre’nin yerlilerinden ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Meclis 

Üyesi demirci esnafından Ahmet Özdemir, Bilecik Kent Konseyi’ni ziyaret 

etti. Ziyaret kapsamında Özdemir, Bilecik’in tarihsel dokusu ve Söğüt’ün 

geçmişine dair birikimlerini Bilecik Kent Belleği ekibiyle paylaştı. 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız Kutlu Olsun! 

92 yıl önce, Cumhuriyetimiz henüz 10 yaşındayken, Tevfik Bey Caddesi’nde 
yer alan Halkevi önünde halk büyük bir coşkuyla bayramı kutluyordu. 

29 Ekim 1933 tarihli bu karede, “Gaziye İnandık” yazısının altında bir araya 
gelen halkın neşesi ve gururu görülüyor. 

Cumhuriyetin çocukları balonlarıyla, yüzlerindeki umutla yeni bir devrin 
heyecanını yaşıyor. 

Cumhuriyetimizin 102. yılı kutlu olsun! 

(Bu tarihi anı ölümsüzleştiren, çektiği fotoğraflarla şehrin görsel hafızanın 
oluşmasına büyük katkı sunan Bilecik’in yerel fotoğrafçılarından Foto 
Kardaş’a teşekkürlerimizle) 
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29 Ekim 2025 

Bilecik Kent Belleği Dijital Basın Arşivi Büyüyor! 

Bilecik’in en eski yerel gazetelerinden Yarın Gazetesi’nin 1976 (yarısı) ve 
1977 (tamamı) basılı sayılarını tek tek titizlikle dijitalleştirip sizlerle 
paylaşmıştık. 

Şimdi, 1978 yılına ait tüm sayılar da dijital arşivimize eklenecek. 

Yarın Gazetesi yetkilisi Cafer Elmas’a Bilecik Kent Konseyi Başkanı Hakkı 
Aynur’a ulaştırdığı sayılar için, ayrıca tüm yerel gazete temsilcilerine 
Bilecik’in kültür ve tarihine yaptıkları katkı için teşekkür ederiz.  

Yerel gazeteler bir şehrin hafızası, geleceğin araştırmacılarının en önemli 
arşiv malzemelerinden biridir. 

Geçmişi belgeleyen, artık aramızda olmayan tüm basın emekçilerimizi saygı 
ve rahmetle bir kez daha anıyor, bugünün emekçilerine kolaylıklar dileyip 
teşekkür ediyoruz. 
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30 Ekim 2025 

Bilecik Kent Belleği’ne Değerli Bir Bağış 

Bilecik Devlet Hastanesi’nin ilk terzilerinden, 1968–1983 yılları arasında 
hastanede görev yapan Üzeyir Gülen’in oğlu Öner Gülen, konseyimizi ziyaret 
ederek aile arşivini Bilecik Kent Belleği ile paylaştı. 

Dijitalleştirilmek üzere getirdiği fotoğraf, kartpostal ve gazete nüshalarına 
ek olarak, 1967 Bilecik Yıllığını da Bilecik Kent Belleği Kitaplığına hediye 
etti. 

Arşivlerindeki fotoğraf, fotokart, kartpostal, broşür, gazete, dergi ve belge 
gibi malzemelerle şehrimizin geçmişine ışık tutmak ve Bilecik Kent Belleği’ne 
katkı sunmak isteyen herkesi Bilecik Kent Konseyi’ne davet ediyoruz. Dijital 
arşivimizin büyümesine katkı sağlayan tüm hemşerilerimize yürekten 
teşekkür ederiz. 

(Getirdiğiniz malzeme dijitalleştirilip size iade edilmektedir) 

“Öner Gülen Koleksiyonu” Yayın Kurulumuzun onayından sonra yakında 
bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr internet sayfamızda paylaşılacaktır. 
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31 Ekim 2025 

Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu 6. Toplantımızı Gerçekleştirdik. 

Konsey Başkanımız Hakkı Aynur başkanlığında, akademik danışmanımız Dr. 
Ali Okumuş ve Bilecik Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü personellerinden 
Orçun Yangın’ın katılımıyla yeni toplantımızı tamamladık. 

Vatandaşlarımızdan gelen fotoğraf ve belgeleri tek tek inceledik. Çok yakında 
yeni koleksiyonlarımızı sizlerle internet sayfamızda paylaşacağız. 

Bilecik’in geçmişine ışık tutan tüm değerli hemşehrilerimize teşekkür ederiz. 
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1 Kasım 2025 

Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu olarak bugün şehrimizin kültür 
damarlarından biri olan sahafları ziyaret ettik. 

Bu ziyaretlerde Bilecik Kent Konseyi’ni tanıtıp ve Bilecik Kent Belleği gibi 
projelerimizi paylaşma fırsatı bulduk. 

Şehrimizin yeni sahaflarından Bilecik EsEs Sahaf’ın değerli sahibi Kadir 
Akar’a sıcak karşılaması ve misafirperverliği için teşekkür ederiz. 

 

Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu olarak bugün şehrimizin kültür 
damarlarından biri olan sahafları ziyaret ettik. 

Bu ziyaretlerde Bilecik Kent Konseyi’ni tanıtıp Bilecik Kent Belleği gibi 
projelerimizi paylaşma fırsatı bulduk. Bozüyük’ün sahaflarından Narteks 
Sahaf’ın değerli sahibi İlkay Altuner’e sıcak karşılaması ve misafirperverliği 
için teşekkür ederiz. 
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3 Kasım 2025 

Bilecik Kent Belleği Araştırma Ekibinden Tarihi Bir Keşif 

Onuncu Yıl Marşı’nı Faruk Nafiz Çamlıbel ile birlikte Yazan Behçet Kemal Çağlar'ın Bilecik 
ziyareti. 

“Atatürk Şairi” olarak tanınan Behçet Kemal Çağlar’ın babası Şaban Hami Bey’in Bilecik 
Asma Fidanlığı Müdürü olduğunu biliyor muydunuz? Dahası burada müdürken vefat ettiğini 
ve mezarının Bilecik’te olduğunu… 

Kent Belleği koleksiyonunda bulunan bir mektup Behçet Kemal Bey ve babasıyla ilgili bazı 
ayrıntıları keşfetmeye imkân tanımaktadır: 

13 Ocak 1933’te Behçet Kemal Bey, askerlik vazifesine başlayacaktır. Bu amaçla Ankara’dan 
ayrılır ve zaten yol güzergahında bulunan Bilecik’te müdür olarak görev yapan babasını 
görmeden gitmek istemez. Büyük ihtimalle trenle Bilecik’e kadar gelir ve yirmi dört saat 
babasının yanında kalır. Buradan, 11 Ocak 1933 tarihinde Ankara’da ismini vermediği 
ancak “Muhterem büyüğüm, aziz şefim, saygılı ağabeyim” şeklinde hitap ettiği bir kişiye 
hitaben bir mektup kaleme alır. 

Babası Hami Bey’den mektupta çok bahsetmese de onun yanında “baba sevgisini” bulduğu 
anlaşılmaktadır. Ne var ki babasıyla bu buluşmasının, adeta bir son görüşme olacağını 
Behçet Kemal nereden bilebilirdi ki… Babası bu buluşmadan birkaç ay sonra 04.12.1933 
tarihinde kalp hastalığı sonucu Bilecik’te vefat etmiş ve Bilecik Kent Mezarlığı’na 
defnedilmişti. 

Bilecik Kent Belleği araştırma ekibi, Kent Konseyi Başkanı Hakkı Aynur, belleğin akademik 
danışmanı Dr. Ali Okumuş ile yayın kurulu üyeleri Oğuz Cabar ve Ayşin Yardımcı yaptıkları 
saha araştırmaları sonucu Şaban Hami Bey’in mezarını tespit etti. 

Türk edebiyat tarihinde iz bırakan iki önemli ismin, baba-oğulun, Bilecik’teki son 
buluşmalarını gösteren mektup ve Hami Bey’in mezarının keşfi Bilecik Kent Belleği’nden 
edebiyat tarihimize armağan olsun. 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/
https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi
https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/


111 
 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/  https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/ 

https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi    https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/ 
 

 

4 Kasım 2025 

Söğüt Belediye Başkanı Ferhat Durgut’u, Bilecik Kent Konseyi Başkanımız 

Hakkı Aynur ve Bilecik Kent Belleği Projemizin akademik danışmanı Dr. Ali 

Okumuş ile birlikte makamında ziyaret ettik. 

Ziyaretimizde Bilecik Kent Konseyi’nin çalışmaları ve Bilecik Kent Belleği 

Projesi hakkında bilgi paylaştık. Söğüt Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı 

İsmail Berberoğlu'nun da bize eşlik ettiği görüşmede verimli bir istişare 

gerçekleştirdik. 

Misafirperverliği ve ilgilerinden dolayı Söğüt Belediye Başkanımıza teşekkür 

ederiz. 
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4 Kasım 2025 

Kent Belleğimiz Zenginleşiyor. 

01.06.1968 - 10.12.1973 tarihleri arasında Pazaryeri Belediye Başkanlığı 

yapan Mehmet Uğurlu’nun torunu Meltem Sönmez, dedesine ait fotoğraf ve 

belgeleri Bilecik Kent Belleği ile paylaştı. 

Kıymetli katkısı ve ilgisi için kendisine teşekkür ederiz. 
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10 Kasım 2025 

Bilecik Kent Belleği’ne Değerli Bir Katkı! 

30 yıllık memuriyet hayatı boyunca Mahalli İdareler Müdürlüğü gibi birçok 

yöneticilik görevinde bulunan, Bilecik Belediye Başkan Yardımcılığı yapmış 

ve günümüzde Bilecik İl Genel Meclisi Üyesi (CHP) olarak görevine devam 

eden İsmail Hakkı Elmas, Bilecik’in kültür ve tarihine dair birbirinden 

kıymetli fotoğraf ve belgeleri Kent Konseyi Başkanımız Hakkı Aynur’a teslim 

etti. 

Kültürümüze ve kent tarihimize gösterdiği ilgi ve katkılarından dolayı 

kendisine teşekkür ederiz. 

Tüm hemşehrilerimizi, Bilecik’in ortak hafızasına katkı sunmak üzere Bilecik 

Kent Konseyi’ne bekliyoruz. 
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10 Kasım 2025 

Bilecik’in Ticari Hafızasına Değerli Bir Katkı 

Şehrimizin en eski esnaflarından, 1936 yılında Atatürk Bulvarı üzerinde Terzi 
Ahmet Okat tarafından kurulan Okatlar Terzihane ve Konfeksiyon’un üçüncü 
kuşak temsilcisi Murat Okat bugün Bilecik Kent Konseyi’ni ziyaret etti. 

Murat Bey, Bilecik’in ticari tarihine ışık tutacak birbirinden değerli fotoğraf 
ve belgeleri Bilecik Kent Belleği Projesi kapsamında bizlerle paylaştı. 

Kurulduğu günden bu yana hizmet vermeye devam eden Okatlar Terzihane 
ve Konfeksiyon, şehrimizin hafızasında köklü bir yere sahip az sayıdaki 
işletmelerden biridir. 

Kendilerine ilgileri ve destekleri için teşekkür ediyor, tüm hemşehrilerimizi 
Bilecik Kent Belleği’ne katkı sunmak üzere Bilecik Kent Konseyi’ne davet 
ediyoruz. 
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10 Kasım 2025 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tarih Bölümü öğrencilerinden Kadir Sami 

Akca, Bilecik Kent Belleği’ni ziyaret etti. Bilecik üzerine yapmayı planladığı 

akademik araştırmalarda, sayfamızda yer alan kaynak ve belgelerden 

yararlanmak üzere bizden bilgi aldı. 

Bilecik Kent Belleği arşivinin akademik araştırmalara ve bilimsel 

çalışmalara kaynak olarak kullanılması, projemizin temel hedeflerinden 

biridir. 

Kadir Sami Akca’ya ilgisi için teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar 

diliyoruz. 
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12 Kasım 2025 

Bilecik Kent Belleği’ne Bir Katkı Daha! 

Bilecik’in tanınan simalarından, Beşiktaş Mahalle Muhtarımız Mustafa 
Vural'ın oğlu Tarih Öğretmeni Birkan Vural, bugün Bilecik Kent Konseyi’ni 
ziyaret etti. 

Birkan Vural, arşivinde bulunan Bilecik'e dair değerli bilgi, belge ve 
fotoğrafları Bilecik Kent Belleği ile paylaştı. Ayrıca, Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi Tarih Bölümü'nde Doç. Dr. Selma Göktürk Çetinkaya 
danışmanlığında titizlikle hazırladığı ve alanında ilk özel çalışmalardan biri 
olan “Demokrat Parti Döneminde Bilecik’te Siyasi Hayat (1950–1960)” 
isimli tezini, Kent Belleği kitaplığında değerlendirilmek üzere Konsey 
Başkanımız Hakkı Aynur’a teslim etti. 

Kıymetli katkı ve ilgisinden dolayı Birkan Vural’a teşekkür ediyoruz. 

Bilecik’in hafızasına katkı sağlamak isteyen tüm hemşerilerimizi Bilecik Kent 
Konseyi’ne bekliyoruz. 
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13 Kasım 2025 
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Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu 7. Toplantısı Gerçekleştirildi. 

Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu toplantımızın yedincisini Bilecik Kent Konseyi 
Başkanımız Hakkı Aynur ve Bilecik Kent Belleği projemizin akademik danışmanı 
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tarih Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ali Okumuş’la 
gerçekleştirdik. Ayrıca bu toplantımıza Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Beşeri ve 
Ekonomik Coğrafya Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Serhat Ay, Bilecik Şeyh 
Edebali Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğünde görevli Gülden Çavdar, Bilecik 
Belediyesi personellerinden bellek projemizin bilişim sorumlusu Salih Zeyhan ve 
Bilecik Kent Belleği Söyleşileri sorumlumuz Orçun Yangın’ın katılımıyla yeni 
kararlar aldık. 

Toplantımızda, halkımızdan gelen yeni fotoğraf ve belge koleksiyonlarını tek tek 
inceledikten sonra;  

Bilecik Kent Belleği internet sayfasının İngilizce olarak da hizmet vermesi, 

Altyapısal sistemin geliştirilmesi, 

Bilecik Kent Belleği tarihi şehir haritası çalışmalarının programlanması, 

Bilecik Kent Belleği Söyleşileri’nin yeni çekimlerinin planlanması, 

Bilecik Kent Belleği kitaplığının düzenlenmesi gibi konular üzerinde 
değerlendirmelerde bulunduk. 

Bilecik Kent Belleği projemiz; gelişen altyapısı, zenginleşen koleksiyonları ve 
söyleşi video çekimleriyle büyümeye devam ediyor. Kent belleğimize katkı sunan ve 
destek veren tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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13 Kasım 2025 

Bilecik Kent Belleği Sahada. 

Bugün gerçekleştirdiğimiz 7. Yayın Kurulu toplantımızın ardından merkez 
ilçemize bağlı Küplü Köyü’ne kısa bir saha ziyareti gerçekleştirdik. 

Tarih ve kültürle dolu kentimizin her bir köşesini keşfetmeye, Bilecik’in 
belleğini yaşatmaya devam ediyoruz. 
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Tenor Ahmet Borcaklı. 

1918 yılında Bilecik’te doğan Ahmet Borcaklı, Türk müzik kültürünün gelişimine 
önemli katkılar sağlamış bir tenor, müzikolog ve kütüphanecidir. 

İlk ve orta öğrenimini Bilecik’te tamamlayan sanatçı, müzik eğitimine Gazi Terbiye 
Enstitüsünde devam etmiş; yeteneği ve çalışkanlığıyla kısa sürede dikkat çekmiştir. 

1958 yılında İtalyan Hükümeti’nin sağladığı bursla Milano kentine giderek ileri 
düzey şan eğitimi alan Borcaklı, burada edindiği birikimi Türkiye’ye dönerek hem 
sahne çalışmalarına hem de müzik eğitimine yansıtmıştır. 

Sanat yaşamındaki başarısının yanı sıra, Millî Kütüphane Genel Müdürlüğü Müzik 
ve Güzel Sanatlar Bölümleri Müdürü olarak görev yapmış; Türkiye’de müzik 
alanında uzmanlaşmış ilk kütüphaneciler arasında yer almıştır. Bu görevi sırasında 
müzik arşivciliği, derleme, kataloglama ve koleksiyon geliştirme konularında öncü 
çalışmalar yürütmüş; ülkede müzik bilgi merkezlerinin temellerinin atılmasına katkı 
sağlamıştır. 

Sahne faaliyetleri, bilimsel derlemeleri, katalog çalışmaları ve müzik arşivciliği 
alanındaki hizmetleriyle Türk müzik mirasına kalıcı olarak adını yazdıran Ahmet 
Borcaklı, hem sanatçı hem de kültür insanı kimliğiyle ülkemizin değerli isimlerinden 
biri olmuştur. 
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18 Kasım 2025 

Bilecik Kent Belleği YouTube hesabımızda geçtiğimiz günlerde 
yayımladığımız ilk Bilecik Kent Belleği Söyleşileri videosuna gösterdiğiniz 
ilgi için teşekkür ederiz. 

Kentimizin kültürünü, tarihini ve eski yaşamına dair izleri kayıt altına alarak 
gelecek nesillere aktarmayı amaçladığımız bu söyleşi serisinin yeni bölümleri 
için çalışmalarımız sürüyor. 

Bugün, Bilecik Belediyesi personellerinden Orçun Yangın ile birlikte 
çekimlerini tamamladığımız yeni videoların kurgu ve montaj sürecine ilişkin 
verimli bir toplantı gerçekleştirdik. 

Bilecik Kent Belleği YouTube kanalına abone olarak en son paylaşımlardan 
haberdar olabilirsiniz: 

https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi 

Yeni bölümler çok yakında sizlerle! 

Takipte kalın. 
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19 Kasım 2025 

Bilecik Kent Belleği 8. Yayın Kurulu toplantımızı, Kent Konseyi Başkanımız 
Hakkı Aynur, akademik danışmanımız Dr. Ali Okumuş ve Ankara’dan 
misafirimiz sahaf Osman Andiç (Kaldırım Sahaf) ile bir araya gelerek 
gerçekleştirdik. Yeni koleksiyonlarımızı inceledik ve projemize yönelik 
anlamlı kararlar aldık. 

Ardından Bilecik İl Kültür ve Turizm Müdürü Serkan Bircan bizi ziyaret 
ederek, UNESCO tarafından kabul edilen “Şeyh Edebali’nin Vefatının 700. 
Yıldönümü (2026)” programı hakkında bizi bilgilendirdi. Bu önemli sürece 
Bilecik Kent Konseyi olarak katkı sunmak istediğimizi ilettik. Ziyareti ve 
desteği için kendisine teşekkür ederiz. 
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19 Kasım 2025 

Gelenekten Geleceğe… 

Bilecik’in Gölpazarı ilçesi Beşevler Köyü’nden Besrin Ezar ve Derya Göbet 

kardeşlerimizin yöresel desenlerle bezeli kıymetli dokumaları, Perihan Ak 

aracılığıyla konseyimize ulaştı ve Bilecik İl Kültür ve Turizm Müdürü Serkan 

Bircan’a teslim edildi. 

Kültürümüzün korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması konusunda 

gösterdikleri hassasiyet nedeniyle Besrin Ezar, Derya Göbet ve Perihan Ak’a; 

ilgi ve destekleri için İl Kültür ve Turizm Müdürümüz Serkan Bircan’a 

teşekkür ederiz. 

Kültürümüzün değerlerini birlikte yaşatıyoruz. 
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19 Kasım 2025 

Konseyimiz Yürütme Kurulu Üyemiz Mefail Ateş, değerli bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Mevcut projelerimiz ve önümüzdeki haftalarda hayata 

geçireceğimiz çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunarak verimli bir 

toplantı gerçekleştirdik. Toplantının ardından Bilecik Kent Belleği ile bilgi, 

belge ve fotoğraf paylaşımında bulunarak kültürel mirasımıza katkıda 

bulundu. İlgi ve destekleri için Mefail Ateş'e teşekkür ederiz. 
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28 Kasım 2025 

Bilecik Kent Belleği Söyleşilerimizin çekim ve montaj çalışmalarına aralıksız 

devam ediyoruz. 

Video çekimleri tamamlandıktan sonra, söyleşinin tam kaydını birkaç kez 

baştan sona izleyerek içeriği konu konu ayrıştırıyoruz. Videoya eşlik edecek 

müzikleri ve kullanılacak fotoğrafları seçiyor, açılış ve kapanış bölümlerini 

oluşturuyoruz. 

Son aşamada ses ve renk düzenlemelerini de tamamlayarak belgesel 

tadındaki söyleşilerimizi Bilecik Kent Belleği YouTube kanalımızda sizlerle 

buluşturuyoruz. 
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Bilecik’in Öncü Öğretmenlerinden Başmuallim Talat Bey 

Bilecik Kent tarihine damga vurmuş öğretmenlerin başında gelen isimlerden 
biri hiç şüphesiz Osmaneli mektebi müdürü Başmuallim Talat Bey’dir. Her 
ne kadar yaşamını ayrıntılı olarak bilmesek, hatta doğum ve ölüm tarihlerini 
tespit edemesek de yazıları ve 1926 yılında yayımladığı Osmaneli Tarihi 
isimli eseriyle her daim hatırlayacağımız bir kişidir. 

Kendisiyle ilgili ulaşabildiğimiz en erken bilgi Bilecik Kent Belleği 
koleksiyonunda bulunan bir fotokartta saklıdır. Bizzat Talat Bey tarafından 
11 Temmuz 1340 [1924] tarihinde gönderilen fotokartın arkasında şu satırlar 
yazmıştı: “Kocaeli Lisesi muallimlerinden İsmail Uluğ Bey’e, et bayramınızı 
tebrik ve cümlemiz hakkında müteyemmin ve mesud olmasını temenni 
ederim.” Kartı Osmaneli Başmuallimi olarak imzalamıştı. 

Fotokartın ön yüzünde Bilecik tren istasyonu görüntüsünün olduğunu 
belirten yazı bulunmaktaydı. Kadraja giren kara tren ve önünde koşturma 
hâlindeki insanlar adeta o günü zihnimizde canlandırmaktaydı: Ön tarafta 
ellerindeki gazeteyi meraklı gözlerle inceleyen birkaç kişi, vagon 
penceresinden dışarıyı seyreden meraklı gözler, kendi arasında konuşanlar 
ve fotoğraf çeken kişiyi sanki tek fark eden kişiymiş gibi bakan tren rayları 
arasında yalnız bir çocuk… Fotoğrafı çeken kişi demişken sol alttaki bir not 
hemen dikkatimizi çekiyor: “Foto: Talat” 

Arkadaki imza ile aynı olan bu yazı gösteriyor ki Başmuallim Bey, böylesine 
erken bir tarihte fotoğrafçılığa ilgi duymaktadır. 1926 yılında yayımladığı 
Osmaneli Tarihi isimli küçük kitapçıkta da Osmaneli’ni gösteren pek çok 
fotoğrafa yer vermesi onun bu ilgisinin başka bir yansımasıdır. Ne var ki 
kitaptaki fotoğraflarda onun imzası görülmüyor. Kim bilir belki de 
kitabındaki fotoğrafları da kendisi çekmiştir. 

Osmaneli Tarihi kitabı ayrı bir konu olsa da bu eser, Başmuallim Talat Bey’in 
fotoğrafçılığın yanı sıra başka bir özelliğini daha ortaya çıkarmaktadır. 
Kitapta başka hiçbir kaynakta geçmeyen Lefkeli şair Kerimi’yi ele aldığı bir 
bölüm bulunmaktadır. Başmuallim şöyle bir hikâye anlatır: Asıl adının 
Süleyman olan Kerimi, belli bir yaşa kadar Lefke’de yaşadıktan sonra tahsil 
için İstanbul’a gider. 
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26 Kasım 2025 

Bilecik Kent Belleği 9. Yayın Kurulu toplantımızı, Konsey Başkanımız Hakkı 
Aynur ve projemizin akademik danışmanı Dr. Ali Okumuş’un katılımıyla 
gerçekleştirdik. Toplantıda, Kent Belleği internet sayfamızın altyapısının 
geliştirilmesine yönelik önemli kararlar aldık. 

Ardından, vatandaşlarımızdan ve koleksiyonerlerden belleğimize ulaşan 
birbirinden değerli ve nadir eserleri inceledik. 

İkinci fotoğrafta, bir koleksiyoner tarafından Bilecik Kent Belleği’yle 
paylaşılan, ünlü fotoğrafçı Guillaume Berggren (20 Mart 1835, Stockholm – 
26 Ağustos 1920, İstanbul) tarafından 19. yüzyılın sonunda çekilmiş Başköy 
ve Osmaneli’ne ait orijinal fotoğraflar görülmektedir. 

Kent belleğimize katkı sunan tüm hemşehrilerimize ve koleksiyonerlerimize 
teşekkür ederiz. 
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2 Aralık 2025 

Bugün konseyimizin kapısından içeri, hatıralarla dolu çok özel bir 
misafirimiz girdi… 

Geçtiğimiz aylarda Bilecik Kent Belleği Söyleşileri’nde birlikte çok samimi 
bir yolculuğa çıktığımız Eda Aral Öğretmenimiz bizleri ziyaret etti. 

Beraber çektiğimiz videoyu yeniden izlerken, bir anda yıllar geri geldi… 

Kimi anlarda içimize dokunan bir hüzün çöktü, kimi anlarda ise yüzümüze 
sıcak bir tebessüm yerleşti. 

Bilecik’in, Küplü’nün sokaklarında saklı kalan hatıraları… 

Eğitime adanmış bir ömrün ince ince biriktirdiği izler…  

Hepsi bugün bir kez daha kalbimize dokundu. 

 Paylaştığı anılar, taşıdığı emek ve kattığı değer için Eda Öğretmenimize 
gönülden teşekkür ederiz.  

Bu özel söyleşi yakında sizlerle olacak. 
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3 Aralık 2025 

Bugün 10. Yayın Kurulu toplantımızı gerçekleştirdik. 

Vatandaşlarımızdan gelen yeni koleksiyonları inceledik ve bellek web 
sitemizde yapacağımız yenilikleri değerlendirdik. 

Toplantının devamında bizleri ziyaret eden şehrimizin kıymetli eşrafından 
Sami Erçin Bey’e nazik ziyareti için teşekkür ederiz. 
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3 Aralık 2025 

Bugün Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu olarak, Bilecik Şeyh Edebali 

Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. 

Dr. Taner Bilgin’i ziyaret ettik. 

Bilecik Kent Belleği projemizi paylaşarak kentin kültürel mirasının 

korunması ve gelecek nesillere aktarılması için yapabileceğimiz ortak 

çalışmalar üzerine verimli bir toplantı gerçekleştirdik. 

Değerli hocamıza ilgi, destek ve misafirperverlikleri için teşekkür ediyoruz. 
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4 Aralık 2025 

Bugün, Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu olarak Bilecik Şeyh Edebali 

Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü 

akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kavak’ı ziyaret ettik. 

Tıp tarihi üzerine yaptığı çalışmalarıyla tanınan değerli hocamızla, V. ve VI. 

Dönem Bilecik Milletvekillerinden Prof. Dr. Besim Ömer Akalın hakkında 

detaylı bir görüşme gerçekleştirdik. Bu kapsamda, Bilecik Kent Belleği 

projemize sunabileceği katkılar üzerine verimli bir değerlendirme toplantısı 

yaptık. 

Nazik misafirperverliği, ilgisi ve destekleri için kıymetli hocamıza teşekkür 

ediyoruz. 
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Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, 

Türkiye Coğrafyası Anabilim Dalı akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi 

Serhat Ay’ı makamında ziyaret ettik. Ortak projelerimize ilişkin verimli bir 

görüşme gerçekleştirdik. Aynı toplantıda üniversitenin Kalite 

Koordinatörlüğünde görevli Gülden Çavdar ile kent belleği kodlama, 

arşivleme ve sınıflandırma sistemi üzerine bir görüşmek sağladık. 

İlgi, destek ve nazik misafirperverlikleri için kıymetli hocalarımıza teşekkür 

ederiz. 
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5 Aralık 2025 

Bugün, Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu olarak Bilecik Şeyh Edebali 

Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü 

akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Ali Okumuş hocamızı ziyaret ettik. 

Bilecik Kent Belleği Projesi’nin başından bu yana akademik danışmanlığını 

yürüterek bize kıymetli katkılar sunan hocamıza, bu kez Bilecik Kent Konseyi 

olarak bir iade-i ziyarette bulunmak istedik. 

Gönülden verdiği destek ve ilgisi için kendisine bir kez daha teşekkür ederiz. 
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5 Aralık 2025 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün öncülüğünde 5 Aralık 1934'te kadınlara 

Seçme ve Seçilme Hakkı'nın verildiği 5 Aralık günü Dünya Kadın Hakları 

Günümüz kutlu olsun. 

Bilecik Kent Belleği arşivinde bulunan şehrimizin yerel gazetelerinden Yarın 

Gazetesi'nin 26 Aralık 1977 tarihli 3810 numaralı sayısında 29 yaşında bir 

kadının muhtar seçildiği duyuruluyor. 
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Bilecik Kent Belleği Söyleşileri'nin ikinci konuğu, yıllarını çocukların 

aydınlık geleceğine adamış emekli ilkokul öğretmenimiz Ayşe Eda Aral oldu. 

Eda Öğretmenimizle yurt günlerini, öğrencileriyle kurduğu özel bağı, eğitim 

hayatının unutulmaz anlarını ve öğretmenlik yıllarının kalbimizde iz bırakan 

hatıralarını konuştuk. 

Yaşamının en değerli sayfalarından bizlere pay sunduğu, yüreğini ve anılarını 

bizimle içtenlikle paylaştığı için kendisine gönülden teşekkür ederiz. 

Fragmanını izlediğiniz bu anlamlı söyleşinin tamamı yakında sizlerle. 
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10 Aralık 2025 

Bilecik Kent Belleği 11. Yayın Kurulu toplantımızı bugün gerçekleştirdik. 

Toplantımızda, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Tarih Bölümü akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kavak bizlere 
konuk oldu. Hocamız, Bilecik ve V.–VI. Dönem Bilecik Milletvekili Prof. Dr. Besim 
Ömer Akalın’a dair topladığı fotoğraf, fotokart, kartpostal ve çeşitli efemerayı 
Bilecik Kent Belleği ile paylaştı. 

Prof. Dr. Besim Ömer Akalın üzerine yaptığı çalışmalarla tanınan Mehmet 
Hocamızdan; Akalın’ın doktor, akademisyen, bilim insanı ve Bilecik Milletvekili 
yönlerine dair değerli bilgiler dinledik. 

Mehmet Hocamıza ve katkı sunan tüm hemşehrilerimize ilgi ve destekleri için 
teşekkür ederiz. 

Tarama ve kataloglama süreçlerinin ardından yeni koleksiyonları yakında sizlerle 
buluşturacağız. 
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10 Aralık 2025 

Sakarya Gazetesi’ni Ziyaret Ettik. 

Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu olarak şehrimizin köklü gazetelerinden 

Sakarya Gazetesi’ni ziyaret ettik. 

Gazetenin kurucu sahibi Şadi Erdal ve Erdallar Basın Kuruluşları Yöneticisi 

Mücahid Erdal ile konseyimizde gerçekleştirdiğimiz çalışmalar ve bellek 

projemiz hakkında verimli bir görüşme gerçekleştirdik. 

Misafirperverlikleri ve destekleri için teşekkür eder, tüm basın emekçilerine 

çalışmalarında kolaylıklar dileriz. 
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10 Aralık 2025 

 

Bilecik Kent Belleği Meclisimiz Kuruldu. 

Bilecik Kent Belleği çalışmalarımız sağlam adımlarla büyümeye devam 

ediyor. 

Bu akşam meclisimizi kurarak yönetim kurulu üyelerimizi seçtik ve bellek 

çalışmalarımızı daha kurumsal ve güçlü bir yapıya kavuşturduk. 

Geçmişimizi korumak, geleceğe daha güçlü bir miras bırakmak için 

çalışmaya devam ediyoruz. Bu yolculukta yanımızda olan tüm 

destekçilerimize teşekkür ederiz. 
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1920’lerin Bursa Caddesi… 

Gündelik hayatın telaşı, tabelaların dili ve objektife yakalanan bir an. 

“Sokombel Belçika Gaz Ticaret Anonim Şirketi Bilecik Acentesi” ve (sağda) 

“Dava Vekili Mustafa Kemal” tabelalarının gölgesinde saklı bir tarih… 

 Bilecik’in eski zamanlarına kısa bir yolculuk. 
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12 Aralık 2025 

Şehrimizin mirasını geleceğe taşıyoruz! 

Bilecik Kent Belleği YouTube kanalımızda videolarımızı paylaşmaya 
başladık. 

Geçmişimizi birlikte keşfetmeye davetlisiniz. 

 İyi seyirler! 
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12 Aralık 2025 

Bilecik Ortaokulu Öğrencileri – 1936-1937 Ders Yılı Hatıra Fotoğrafı 

Sıradan bir günde, bugün Bilecik Belediyesi olarak hizmet veren bu tarihi 

binanın merdivenlerinde Bilecik Ortaokulu’nun Müdürü Halit Gürol ile 

öğretmenler Mürteza Gürkaynak, Leman Doymur ve Mansur Pars, 

öğrencileriyle birlikte objektife bakıyor. 

Bu hatıra fotoğrafındaki öğrencilerden Sabri Berksan, 1937’de mezun 

olduktan sonra İstanbul’a giderek abisi Asım Ülker ile birlikte 22 Şubat 

1944’te Ülker markasının temelini oluşturacak küçük bir bisküvi 

imalathanesi kurar. 

Bugün dünyanın dört bir yanında bilinen Ülker markasının ve Yıldız 

Holding’in kurucusu Sabri Ülker’in hatırası, yüzlerce insanın her gün 

önünden geçtiği bu merdivenlerde ve tarihin izlerini taşıyan bu binada 

arkadaşlarıyla birlikte yaşamaya devam ediyor. 
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Görevi başında hayatını kaybeden İstiklal Madalyası ile onurlandırılan bir 
öğretmen… 

Bekir Sıtkı Aral (1897-1953) 

Bugün hatırası Bozüyük'te adı verilen ilkokulda yaşıyor. 

Onun fedakârlıkla yazılmış hikâyesini 

hafızalarda yaşayan son tanıklardan biri, gelini Ayşe Eda Aral anlatıyor. 

Bir öğretmenin, bir vatan borcunun, bir emaneti yaşatmanın hikâyesi… 
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17 Aralık 2025 

Bilecik Kent Belleği 12. Yayın Kurulu Toplantısı 

Konseyimiz Yönetim Kurulu Üyesi Mefail Ateş’in katılımıyla 12. Yayın 
Kurulu toplantımızı gerçekleştirdik. 

Toplantıda vatandaşlarımızdan gelen yeni koleksiyonları inceledikten sonra 
internet sitemizin kataloglama başta olmak üzere teknik altyapısının 
geliştirilmesi, çocukluk yıllarının bir bölümünü ailesiyle Bilecik’te geçiren 
İkinci Yeni şiirinin öncüsü usta şair Cemal Süreya’nın Bilecik yıllarına dair 
araştırmalarımızın genişletilmesi ve önümüzdeki aylarda bir Bilecik Kent 
Belleği Sergisi açılması yönünde kararlar aldık. 

Ayrıca farklı alanlarda uzmanlarla planladığımız söyleşi programlarını 
değerlendirdik. Kültür hayatımızın önemli bir parçası olan sahaflık geleneği 
kapsamında Turkuaz Sahaf üzerine incelemelerde bulunduk ve sahaflık 
mesleğini usta sahaf Necdet İşli’yle yapılan bir söyleşi kaydında kendisinden 
dinledik. 

Şehrimizin geçmişini ve kültürünü birlikte koruyoruz. 
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18 Aralık 2025 

 

Geçmişten Geleceğe Bir Emanet. 

Bilecik Kent Belleği Yayın Kurulu olarak Küplü Köyü Muhtarımız Hüseyin 
Demirbaş’ı ziyaret ettik. 

Muhtarımız, 1930’lu yılların başlarında tutulup günümüze ulaşan; içinde 
öğrencilerin ve bir köyün hafızasını taşıyan iki kıymetli defteri, 
dijitalleştirilmek üzere Bilecik Kent Belleği’ne emanet etti. 

Bu defterler yalnızca sayfalardan ibaret değil; şehrimizin sesi, hatırası ve 
kökleridir. Dijitalleştirildikten sonra, geçmişine kulak vermek isteyen herkes 
için Bilecik Kent Belleği’nde yerini alacak. 

Bu anlamlı katkı ve duyarlılığı için Muhtarımıza yürekten teşekkür ediyoruz. 

Geçmişimize sahip çıkıyor, geleceğe birlikte taşıyoruz. 
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Cemal Süreya’nın Bilecik Hatıraları 

1937 yılında henüz 6 yaşındayken ailesiyle birlikte Erzincan’dan Bilecik’e 
gelen; İkinci Yeni şiirinin ve edebiyatımızın en önemli isimlerinden Cemal 
Süreya’nın Bilecik’teki yaşamını Bilecik Kent Belleği çalışmalarımız 
kapsamında araştırmaya başladık. 

Yayın Kurulu toplantısında alınan karar gereğince yürüttüğümüz çalışmalar 
çerçevesinde; şairin Bilecik’te vefat eden annesi Güllü Seber ve babası 
Hüseyin Seber'in Bilecik Mezarlığı’nda bulunan kabirlerini ziyaret ettik. 

Cemal Süreya, çocukluk yıllarının izlerini taşıyan Bilecik günlerini şu 
sözlerle anlatır: 

“Bilecik’te, şimdi öyle midir bilmiyorum, birinin bahçesine girip dut yemek 
suç sayılmazdı. Ayva yemekse, sadece kabahat. Ceviz yemek için de bahçe 
sahipleri sizi çok eski bir özdeyişe havale ederdi: ‘Ceviz ağacından düşen kişi 
bir daha iflah olmaz.’ Böylesine bir meyve bolluğu vardı…” 

(Çağdaş Şehir Kent Kültürü Dergisi, Sayı 10, Aralık 1987,s .49) 
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Şeyh Edebali İlkokulu’nun eski binasının dikkat çektiği, iki-üç katlı ahşap 

evleriyle şehrimizin bir panoraması. 
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Bazen birkaç dize, bir ömrü anlatır… 

Emekli öğretmen Ayşe Eda Aral, kaybettiği eşi Erol Aral’ın kendisine yazdığı 

akrostişli bir şiiri bizlerle paylaşıyor. 

Şehrimizin tanınmış simalarından Erol Aral, uzun yıllar sürdürdüğü esnaflık 

faaliyetlerinin yanı sıra müzik ve sanat alanındaki çalışmalarıyla Bilecik’in 

kültürel yaşamına önemli katkılarda bulunmuştur. Türkiye genelinde dikkate 

değer nitelikte bir plak ve nota arşivi oluşturarak kişisel bir müzik 

kütüphanesi meydana getirmiştir. Bunun yanı sıra Bilecik Musiki ve Folklor 

Cemiyeti’nin kurucuları arasında yer almış; sahip olduğu ses yeteneği ve 

müzik bilgisi sayesinde çeşitli korolarda korist ve koro şefi olarak görev 

yapmıştır. Söz konusu kültürel ve sanatsal katkıları dolayısıyla 22 Ocak 1976 

tarihinde Bilecik Halkevi tarafından kendisine Övgü Belgesi takdim 

edilmiştir. 

Söyleşinin tamamı Bilecik Kent Belleği YouTube kanalımızda. 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/
https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi
https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/
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25 Aralık 2025 

Şehrimizin duayen sanayicilerinden, ülkemizde seramik sanayii adına birçok önemli 
girişimde bulunmuş Dt. Orhan Karabuda’yı ziyaret ettik. Söğüt’ün eşrafından olan 
Orhan Karabuda, 1968 yılında ortaklarıyla birlikte Söğüt Seramik Sanayii’nin, 
1976 yılında ise SÖRMAŞ A.Ş.’nin kurucuları arasında yer almıştır. Ayrıca 1990 
yılında SÖRMER (Söğüt Mermer Sanayi A.Ş.)’i kurarak sanayi alanındaki 
yatırımlarına devam etmiştir. 

Sanayiciliğinin yanı sıra hayır işleriyle de yakından ilgilenen Dt. Orhan Karabuda, 
dönemin Bilecik Valisi Sayın Şefik Aygöl'ün telkinleriyle 2024 yılında Söğüt’te bir 
okul inşaatına başlamıştır. Sayın Valimiz temel atma töreninde bu okulun Bilecik 
kökenli bir iş insanının Bilecik'te yaptırdığı ilk okul olduğunu belirtmiştir. Söğüt’te 
üç dönem belediye başkanlığı yapmış ve İstiklal Savaşı gazilerimizden olan babası 
Zihni Mustafa Karabuda, eski Söğüt ve sanayiciliğin gelişimi gibi konularda değerli 
hatıralarını bizlerle paylaşan Orhan Bey, yaşamına dair birçok değerli hatıra ve 
bilgisini kaleme aldığı “80 Yılda Gördüklerim ve Yazdıklarım” adlı kitabını bizlere 
hediye etti. 

Nazik misafirperverliği ve yakın ilgisi için kendisine teşekkür ederiz. 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
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Belleğimizde yer alan Bilecik’e dair en eski görsellerden biri… 

Üzerinde “Bilecik kasabasının cenup (güney) tarafından görünüşü” ibaresi 

bulunan, büyük olasılıkla 19.yüzyılın sonlarında yerel bir editör tarafından 

hazırlanmış bu kartpostal oldukça nadirdir. 

Hem dönemin dilini hem de Bilecik’in geçmiş siluetini yansıtan bu kare, kent 

tarihine ışık tutan kıymetli bir görsel belge niteliğinde. 

 

 

 

 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/
https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/
https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi
https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/


151 
 

https://www.instagram.com/bilecikkentbellegi/  https://www.facebook.com/share/g/17XVHwhbiU/ 

https://www.youtube.com/@BilecikKentBelle%C4%9Fi    https://bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr/ 
 

 

30 Aralık 2025 

 

Küre’nin eşrafından iş insanı ve Söğüt CHP İlçe Başkanı İsmail Berberoğlu, 

Bilecik Kent Konseyi’ni ziyaret ederek Söğüt’e dair arşivinde bulunan değerli 

bilgi, belge ve fotoğrafları Bilecik Kent Belleği ile paylaştı. 

Katkıları ve destekleri için teşekkür ederiz. 

Bilecik Kent Belleği’ni hep birlikte büyütmeye devam ediyoruz. 
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31 Aralık 2025 

 

Bugün 13. Yayın Kurulu toplantımızı gerçekleştirdik. 

Geçmişin izlerini taşıyan arşiv içeriklerimizi ve YouTube kanalımızı ele 
aldığımız bu buluşmada, arşivimize yeni kazandırılan kıymetli koleksiyonları 
birlikte inceledik. 

Önümüzdeki günlerde Bilecik Kent Belleği internet sitemizde şehrimizin 
kültürüne ve tarihine ışık tutacak kısa metinlerin yer alacağı 
“Belleğimizden” adlı yeni bölümümüzün paylaşım takvimini planladık. 

Koleksiyonlarını Bilecik Kent Belleği’ne açarak bu ortak hafızaya katkı 
sunan, projemizi emekleriyle zenginleştiren herkese yürekten teşekkür ederiz. 

Şehrimizin dijital belleğini özenle, dayanışmayla ve birlikte büyütmeye 
devam ediyoruz. 
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